

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-024
Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: IČ:
Obec Hora Svatého Šebestiána DIČ:

Účastník: IČ: 250 14 111
Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o. DIČ: CZ25014111

Projektant: IČ: 68592779
Ing.arch.Sergi Vasyliiev DIČ:

Zpracovatel: IČ: 86733796
Valová R. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			15 489 175,94
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	15 489 175,94	1 858 701,11
Cena s DPH		v CZK	17 347 877,05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-024		
Stavba:	Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána		
Místo:		Datum:	28. 3. 2025
Zadavatel:	Obec Hora Svatého Šebestiána	Projektant:	Ing.arch.Sergi Vasyliev
Účastník:	Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.	Zpracovatel:	Valová R.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		15 489 175,94	17 347 877,05	
SO 01	BYTOVÝ DŮM	14 825 635,57	16 604 711,84	STA
D.1.1-1	STAVEBNÍ ČÁST - vnitřní úpravy	7 796 134,74	8 731 670,91	Soupis
D.1.1-2	STAVEBNÍ ČÁST - obálka budovy	4 263 266,32	4 774 858,28	Soupis
D.1.4A	VYTÁPĚNÍ	1 424 043,95	1 594 929,22	Soupis
D.1.4E	ZDRAVOTECHNIKA	686 995,51	769 434,97	Soupis
D.1.4G	ELEKTROINSTALACE	560 812,80	628 110,34	Soupis
D.1.4G.H	HROMOSVOD	94 382,25	105 708,12	Soupis
SO 02	ZPĚVNENÉ A PARKOVACÍ PLOCHY	508 540,37	569 565,21	STA
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	155 000,00	173 600,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt:
SO 01 - BYTOVÝ DŮM
Soupis:
D.1.1-1 - STAVEBNÍ ČÁST - vnitřní úpravy

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
Obec Hora Svatého Šebestiána	DIČ:
Účastník:	IČ: 250 14 111
Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.	DIČ: CZ25014111
Projektant:	IČ: 68592779
Ing.arch.Sergi Vasyliiev	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 86733796
Valová R.	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		7 796 134,74	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	7 796 134,74	12,00%	935 536,17
Cena s DPH		v CZK	8 731 670,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána

Objekt:

SO 01 - BYTOVÝ DŮM

Soupis:

D.1.1-1 - STAVEBNÍ ČÁST - vnitřní úpravy

Místo:

Datum:

28. 3. 2025

Zadavatel:

Obec Hora Svatého Šebestiána

Projektant:

Ing.arch.Sergi
Vasyliiev

Účastník:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Zpracovatel:

Valová R.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 796 134,74

HSV - Práce a dodávky HSV

4 628 293,43

1 - Zemní práce	67 583,72
2 - Zakládání	109 583,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	475 700,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 778 834,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	499 325,31
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	363 556,44
998 - Přesun hmot	333 709,68
PSV - Práce a dodávky PSV	3 064 701,31
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	202 305,88
713 - Izolace tepelné	246 371,92
763 - Konstrukce suché výstavby	367 184,16
766 - Konstrukce truhlářské	795 064,75
767 - Konstrukce zámečnické	56 309,45
771 - Podlahy z dlaždic	663 444,90
775 - Podlahy skládané	1 510,00
776 - Podlahy povlakové	375 997,34
781 - Dokončovací práce - obklady	207 390,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	149 122,59
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	103 140,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DŮM

Soupis: D.1.1-1 - STAVEBNÍ ČÁST - vnitřní úpravy

Místo: Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hora Svatého Šebestiána Projektant: Ing.arch.Sergi Vasyliiev

Účastník: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: Valová R.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 796 134,74

D HSV Práce a dodávky HSV 4 628 293,43

D 1 Zemní práce 67 583,72

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	20,177	260,11	5 248,24	CS ÚRS 2025 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101					
VV			odkopávka pro terasu a přístupový chodník					
VV			18,7*0,4		7,480			
VV			11,478*1,2*0,4		5,509			
VV			(1,2+5)*1,2*0,4		2,976			
VV			(5,4*1,3)*1,5*0,4		4,212			
VV			Součet		20,177			
2	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	8,992	1 638,78	14 735,91	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212132					
VV			výkop pro základ opěrky					
VV			(2,75+8+14,228)*0,6*0,6		8,992			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,169	1 059,80	30 913,31	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
VV			8,992+20,177		29,169			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	554,211	1,00	554,21	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
VV			29,169*19 'Přepočtené koeficientem množství		554,211			
5	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	50,444	7,55	380,85	CS ÚRS 2025 01
PP			Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152501					
VV			pro terasu a přístupový chodník					
VV			18,7		18,700			
VV			11,478*1,2		13,774			
VV			(1,2+5)*1,2		7,440			
VV			(5,4*1,3)*1,5		10,530			
VV			Součet		50,444			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	52,504	300,00	15 751,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			29,169*1,8		52,504			
D 2			Zakládání				109 583,95	
7	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	10,089	2 219,04	22 387,89	CS ÚRS 2025 01
PP			Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271532211					
VV			50,444*0,2		10,089			
8	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,567	4 201,47	31 792,52	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC VV Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321411 50,444*0,15 7,567								
9	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,498	38 976,62	19 410,36	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273362021 50,444*7,9/1000*1,25 0,498								
10	K	274313611	Základové pay z betonu tř. C 16/20	m3	8,992	4 002,80	35 993,18	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313611 základ opěrky (2,75+8+14,228)*0,6*0,6 8,992								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							475 700,22	
11	K	311113143	Nadzákladová zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	20,232	1 684,71	34 085,05	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311113143 (2,75+8+14,228)*0,6*1,35 20,232								
12	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	128,481	1 440,22	185 040,91	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311272031 1.PP (1,595+2,2)*2,813-0,9*2 2,317*2,813-0,9*2 (2,428+2,308)*2,813 1.NP (4,125+2,85+3,284+2,09+1,579+5-0,875)*2,813 2.NP (4,125+2,85+3,284+2,09+1,579+5-0,875)*2,813 Součet 8,875 4,718 13,322 50,783 50,783 128,481								
13	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,145	55 774,28	8 087,27	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo obýlých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311361821 25kg/m3 zdiva opěrky 20,232*0,25*25/1000*1,15 0,145								
14	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl přes 1000 do 1250 mm	kus	24,000	740,18	17 764,32	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV VV VV VV VV Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317142422 1.PP 8 1.NP 8 2.NP 8 Součet 8,000 8,000 8,000 24,000								
15	K	317143431	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 1300 mm	kus	2,000	1 991,81	3 983,62	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 200 mm, délky překladu do 1300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317143431 1.PP 2 2,000								
16	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,158	9 469,07	1 496,11	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV VV VV VV Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317234410 1.PP "P01"1,925*2*0,07*0,14 "P02"1,62*4*0,07*0,14 "P03,04"3*1,9*0,07*0,14 Součet 0,038 0,064 0,056 0,158								
17	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,265	56 521,04	14 978,08	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV VV VV VV Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944323 1.PP "P01"2*1,925*14,4/1000*1,15 "P02"4*1,62*14,4/1000*1,15 "P03,04"3*1,9*14,4/1000*1,15 Součet 0,064 0,107 0,094 0,265								
18	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	226,089	765,34	173 034,96	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272225 1.PP (4,874+4,924+4,924-1,4)*2,813 37,475								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,8*2,05*3		-4,920			
VV			(2,978+0,95)*2,813-0,8*2		9,449			
VV			(2,317+2,428+2,258+1,9+2,772+0,385+0,8+0,485+0,33+0,35+0,3)*2,813		40,296			
VV			-0,8*2*2,05		-3,280			
VV			-0,7*2*2		-2,800			
VV			-0,9*2,05		-1,845			
VV			1.NP					
VV			(2+0,9+0,05)*2,813		8,298			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			(5+2,1+2,19+0,254+0,254+0,45+1,837-0,5+3,013)*2,813		41,064			
VV			-0,8*2*2-0,7*2		-4,600			
VV			(5+1,98+0,9)*2,813		22,166			
VV			-0,8*2,05		-1,640			
VV			(0,125+0,9+2,2+2,85)*2,813		17,089			
VV			-0,8*2,05*3		-4,920			
VV			2.NP					
VV			(2+0,9+0,05)*2,813		8,298			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			(5+2,1+2,19+0,254+0,254+0,45+1,837-0,5+3,013)*2,813		41,064			
VV			-0,8*2*2-0,7*2		-4,600			
VV			(5+1,98+0,9)*2,813		22,166			
VV			-0,8*2,05		-1,640			
VV			(0,125+0,9+2,2+2,85)*2,813		17,089			
VV			-0,8*2,05*3		-4,920			
VV			Součet		226,089			
19	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	39,906	932,94	37 229,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272235					
VV			1.NP					
VV			(3,35-0,462)*2,813-0,8*2,05		6,484			
VV			(2,988+1,8)*2,813		13,469			
VV			2.NP					
VV			(3,35-0,462)*2,813-0,8*2,05		6,484			
VV			(2,988+1,8)*2,813		13,469			
VV			Součet		39,906			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 778 834,11	
20	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	470,000	123,16	57 885,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131101					
VV			"otlučené omítky stropů do 100%"470		470,000			
21	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	470,000	449,51	211 269,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321141					
22	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	470,000	95,43	44 852,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321191					
23	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1 231,515	104,99	129 296,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101					
VV			"stáv.zdivo"797,349		797,349			
VV			nové zdivo					
VV			(128,481+226,089+39,906)*2		788,952			
VV			odpočet sanačních omítek					
VV			-354,786		-354,786			
VV			Součet		1 231,515			
24	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1 231,515	75,33	92 770,02	CS ÚRS 2025 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121					
VV			nové zdivo					
VV			(128,481+226,089+39,906)*2		788,952			
VV			"stáv.zdivo"797,349		797,349			
VV			odpočet sanačních omítek					
VV			-354,786		-354,786			
VV			Součet		1 231,515			
25	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	354,786	140,18	49 733,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131151					
VV			1.PP					
VV			(6,982+4,924)*2*2,813		66,983			
VV			(6,92+4,924)*2*2,813		66,634			
VV			(7,562+4,931+1,03)*2*2,813		76,080			
VV			(5,227+0,15+3,862+4,931+0,908)*2*2,813		84,829			
VV			(2,25+1,06)*2*2,813		18,622			
VV			(2,477+4,924)*2*2,813		41,638			
VV			Součet		354,786			
26	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	1 231,515	295,73	364 195,93	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
	VV		"stáv.zdivo"797,349		797,349			
	VV		nové zdivo					
	VV		(128,481+226,089+39,906)*2		788,952			
	VV		odpočet sanačních omítek					
	VV		-354,786		-354,786			
	VV		Součet		1 231,515			
27	K	612316121	Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	354,786	1 050,81	372 812,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka sanační vápenná vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612316121					
28	K	612316191	Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	354,786	227,26	80 628,67	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka sanační vápenná vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612316191					
29	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 231,515	319,66	393 666,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321121					
30	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	1 111,871	190,30	211 589,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131					
	VV		1231,515		1 231,515			
	VV		odpočet obkladů					
	VV		-119,644		-119,644			
	VV		Součet		1 111,871			
31	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	354,786	228,99	81 242,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612328131					
32	K	615142002	Pletivo sklovláknité vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	7,438	208,10	1 547,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité upevněné provizorním přichycením nosníků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/615142002					
	VV		1.PP					
	VV		"P01"1,925*(0,3+0,28+0,3)		1,694			
	VV		"P02"1,62*(0,3+0,6+0,3)		1,944			
	VV		"P03,04"2*1,9*(0,3+0,4+0,3)		3,800			
	VV		Součet		7,438			
33	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,882	11 220,00	77 216,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311115					
	VV		skladba P2 - místnosti 0.1-0.9					
	VV		(10+30,5+11,1+7,8+8,1+10,3+6,9+8,3+6,1)*0,06		5,946			
	VV		skladba P4 - místnosti 1.2-2.2					
	VV		3,9*4*0,06		0,936			
	VV		Součet		6,882			
34	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,036	11 220,00	45 283,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311125					
	VV		50,444*0,08		4,036			
35	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,280	6 930,00	50 450,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311135					
	VV		1.PP- nová podlaha po vybourání silně poškozené podlahy nové místn.0.13 a 0.14 (není uvedeno v PD)-předpoklad tl.20cm					
	VV		(21,3+15,1)*0,2		7,280			
36	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,882	1 415,50	9 741,47	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319011					
37	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	4,036	707,75	2 856,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319012					
38	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	7,280	353,87	2 576,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319013					

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K		631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,882	429,89	2 958,50	CS ÚRS 2025 01
PP				Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319171					
40	K		631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,036	214,95	867,54	CS ÚRS 2025 01
PP				Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319173					
41	K		631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	7,280	107,47	782,38	CS ÚRS 2025 01
PP				Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319175					
42	K		631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,631	38 976,62	63 570,87	CS ÚRS 2025 01
PP				Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021					
VV				skladba P2 - místnosti 0.1-0.9					
VV				(10+30,5+11,1+7,8+8,1+10,3+6,9+8,3+6,1)*7,9/1000*1,25					
VV				skladba P4 - místnosti 1.2-2.2					
VV				3,9*4*7,9/1000*1,25					
VV				terasy					
VV				50,44*7,9/1000*1,25					
VV				Součet					
43	K		631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,719	38 976,62	28 024,19	CS ÚRS 2025 01
PP				Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021					
VV				1.PP - nová místnost 0.13 a 0.14					
VV				(21,3+15,1)*7,9/1000*1,25*2					
44	K		632441215	Potěr anhydritový samonivelační lité C20 tl přes 45 do 50 mm	m2	354,400	495,00	175 428,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Potěr anhydritový samonivelační lité C 20, tl. přes 45 do 50 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632441215					
VV				skladba P3 - místnosti 010-014					
VV				5,6+4,9+5,7+21,3+15,1					
VV				skladba P5 - místnosti 1.3-1.19 a 2.3-2.19					
VV				(158,7-3,9-3,9)*2					
VV				Součet					
45	K		632441291	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tl	m2	708,800	29,70	21 051,36	CS ÚRS 2025 01
PP				Potěr anhydritový samonivelační lité Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tl. C 20					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632441291					
VV				354,4*2 'Přepočtené koeficientem množství					
46	K		632451031	Vyrovnávací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	470,000	200,60	94 282,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451031					
VV				skladby P1 až P5					
VV				470					
47	K		632451031	Vyrovnávací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	50,444	200,60	10 119,07	CS ÚRS 2025 01
PP				Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451031					
VV				50,444					
48	K		642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	9,000	3 575,00	32 175,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945111					
VV				BYTOVÉ DVEŘE					
VV				"1.PP"3					
VV				"1.NP"3					
VV				"2.NP"3					
VV				Součet					
50	M		55331563	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	9,000	7 773,37	69 960,33	CS ÚRS 2025 01
PP				zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
VV				BYTOVÉ DVEŘE					
VV				"1.PP"3					
VV				"1.NP"3					
VV				"2.NP"3					
VV				Součet					
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání				499 325,31	
51	K		949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	940,000	69,00	64 860,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111 470*2 940,000								
52	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	470,000	145,94	68 591,80	CS ÚRS 2025 01
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111 1.pp 152,6 152,600 1.np+2.np 158,7*2 317,400 Součet 470,000								
53	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	470,000	4,21	1 978,70	CS ÚRS 2025 01
PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952902021 zametení před provedením nových skladeb podlah 470 470,000								
54	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	277,660	132,28	36 728,86	CS ÚRS 2025 01
PP Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132 1.NP (3,063+4,125+1,067+0,36+5+2,034+0,929+1,351+1,351+0,85+0,16+0,7+0,617+0,6+0,698+0,6+0,125+0,122+0,8+0,163)*2,813 69,523 (2,034+0,929+0,85+2,46+2,46+0,125+0,6+0,968+0,6+0,617+0,7+0,16+5)*2,813 49,236 (0,381+2,433+2,278+0,06+0,24+0,06+0,585+0,5+2,795+3,063+4,125)*2,813 46,471 -0,6*2*5 -6,000 -0,7*2*2 -2,800 -0,8*2*11 -17,600 2.NP (3,063+4,125+1,067+0,36+5+2,034+0,929+1,351+1,351+0,85+0,16+0,7+0,617+0,6+0,698+0,6+0,125+0,122+0,8+0,163)*2,813 69,523 (2,034+0,929+0,85+2,46+2,46+0,125+0,6+0,968+0,6+0,617+0,7+0,16+5)*2,813 49,236 (0,381+2,433+2,278+0,06+0,24+0,06+0,585+0,5+2,795+3,063+4,125)*2,813 46,471 -0,6*2*5 -6,000 -0,7*2*2 -2,800 -0,8*2*11 -17,600 Součet 277,660								
55	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	39,782	161,76	6 435,14	CS ÚRS 2025 01
PP Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133 1.PP (2,317+0,810+2,408+2,043+2,578+0,54)*2,813 30,088 1.NP 1,723*2,813 4,847 2.NP 1,723*2,813 4,847 Součet 39,782								
56	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	2,872	1 120,90	3 219,22	CS ÚRS 2025 01
PP Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových cementovou, objemu přes 1 m3 Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032241 1.NP (5+5)*2,318*0,2-0,8*2*2 1,436 2.NP (5+5)*2,318*0,2-0,8*2*2 1,436 Součet 2,872								
57	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,280	3 237,41	23 568,34	CS ÚRS 2025 01
PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042241 1.PP- silně poškozená podlaha nové místn.0.13 a 0.14 (není uvedeno v PD)-předpoklad tl.20cm (21,3+15,1)*0,2 7,280								
58	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	116,200	162,80	18 917,36	CS ÚRS 2025 01
PP Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2 Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965045113 1.PP tl. do 20 mm, mimo místnosti nové 0.13 a 0.14 152,6-(21,3+15,1) 116,200								
59	K	971035561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 600 mm	m3	0,764	3 515,33	2 685,71	CS ÚRS 2025 01
PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971035561 1.PP (0,263+0,337+0,521+0,79)*0,4 0,764								
60	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm	m3	0,333	2 224,15	740,64	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971035641					
	VV		1,395*2*0,28		0,781			
	VV		-0,8*2*0,28		-0,448			
	VV		Součet		0,333			
61	K	971035681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 900 mm	m3	0,985	3 185,82	3 138,03	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971035681					
	VV		1.NP					
	VV		0,7*(0,381+0,119)*2,813		0,985			
62	K	974031285	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 200 mm	m	7,345	562,29	4 130,02	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031285					
	VV		PRO PŘEKLADY 1.PP					
	VV		"P01"1,925		1,925			
	VV		"P02"1,62		1,620			
	VV		"P03,4"1,9+1,9		3,800			
	VV		Součet		7,345			
63	K	974031289	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	5,420	141,61	767,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci Příplatek k ceně -1287 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031289					
	VV		PRO PŘEKLADY 1.PP					
	VV		"P02"1,62		1,620			
	VV		"P03,4"1,9+1,9		3,800			
	VV		Součet		5,420			
64	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	7,345	2 646,39	19 437,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975021211					
	VV		PRO PŘEKLADY 1.PP					
	VV		"P01"1,925		1,925			
	VV		"P02"1,62		1,620			
	VV		"P03,4"1,9+1,9		3,800			
	VV		Součet		7,345			
65	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	470,000	152,72	71 778,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011191					
	VV		"1.PP"152,6		152,600			
	VV		"1.NP"158,7		158,700			
	VV		"2.NP"158,7		158,700			
	VV		Součet		470,000			
66	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	797,349	120,32	95 937,03	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
	VV		1.PP					
	VV		(6,982+4,924)*2*2,813		66,983			
	VV		(6,92+4,924)*2*2,813		66,634			
	VV		(7,562+4,931+1,03)*2*2,813		76,080			
	VV		(5,227+0,15+3,862+4,931+0,908)*2*2,813		84,829			
	VV		(2,25+1,06)*2*2,813		18,622			
	VV		(2,477+4,924)*2*2,813		41,638			
	VV		1.NP					
	VV		(6,463+4,742+0,08+5,678)*2*2,813-5*2,813		81,369			
	VV		0,537*2*2,813		3,021			
	VV		(0,7+0,5)*2*2,813		6,751			
	VV		(0,7+0,5+0,875)*2*2,813		11,674			
	VV		(6,463+5,5+0,875+4,125)*2*2,813-5*2,813		81,369			
	VV		0,537*2*2,813		3,021			
	VV		(0,7+0,5)*2*2,813		6,751			
	VV		(0,7+0,5+0,875)*2*2,813		11,674			
	VV		(0,585+0,947)*2*2,813		8,619			
	VV		2.NP					
	VV		(6,463+4,742+0,08+5,678)*2*2,813		95,434			
	VV		0,537*2*2,813		3,021			
	VV		(0,7+0,5)*2*2,813		6,751			
	VV		(0,7+0,5+0,875)*2*2,813		11,674			
	VV		(6,463+5,5+0,875+4,125)*2*2,813-5*2,813		81,369			
	VV		0,537*2*2,813		3,021			
	VV		(0,7+0,5)*2*2,813		6,751			
	VV		(0,7+0,5+0,875)*2*2,813		11,674			
	VV		(0,585+0,947)*2*2,813		8,619			
	VV		Součet		797,349			
67	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	40,000	138,84	5 553,60	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PPOdsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541 VV"zaměřené zbytky"4040,000								
68	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	470,000	150,76	70 857,20	CS ÚRS 2025 01
PPOčištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131111 VVSTÁVAJÍCÍ BET.PODLAHY VV"1.PP"152,6152,600 VV"1+2NP"158,7*2317,400 VVSoučet470,000								
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot	363 556,44				
69	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	173,918	1 126,29	195 882,10	CS ÚRS 2025 01
PPVnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213								
70	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	173,918	645,10	112 194,50	CS ÚRS 2025 01
PPOdvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
71	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 304,442	1,00	3 304,44	CS ÚRS 2025 01
PPOdvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 VV173,918*19 'Přepočtené koeficientem množství3 304,442								
72	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	173,918	300,00	52 175,40	CS ÚRS 2025 01
PPPoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871								
D 998			Přesun hmot	333 709,68				
73	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	299,829	1 113,00	333 709,68	CS ÚRS 2025 01
PPPřesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002								
D PSV			Práce a dodávky PSV	3 064 701,31				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	202 305,88				
74	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	520,440	13,59	7 072,78	CS ÚRS 2025 01
PPProvedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001 VVskladby P1 až P5 VV470470,000 VVterasy VV50,4450,440 VVSoučet520,440								
75	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,156	50 600,00	7 893,60	CS ÚRS 2025 01
PPlak penetrační asfaltový VV520,44*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství0,156								
76	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	406,080	139,61	56 692,83	CS ÚRS 2025 01
PPProvedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559 VVskladby P2+ P3 - 1.PP-2x VV152,6*2305,200 VVterasy VV50,44*2100,880 VVSoučet406,080								
77	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,0mm	m2	236,643	95,70	22 646,74	CS ÚRS 2025 01
PPpás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,0mm VV203,04*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství236,643								
78	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	236,643	90,20	21 345,20	CS ÚRS 2025 01
PPpás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm VV203,04*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství236,643								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	317,400	139,61	44 312,21	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559					
	VV		skladba P1+P4+P5 - 1.np+2.np					
	VV		158,7*2		317,400			
80	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	369,930	95,70	35 402,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm					
	VV		317,4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		369,930			
81	K	998711122	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,500	1 542,27	6 940,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711122					
	D	713	Izolace tepelné				246 371,92	
82	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	399,375	54,00	21 566,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111111					
	VV		zateplení půdního prostoru - 2x140					
	VV		17,75*11,25*2		399,375			
83	M	63152147	pás tepelné izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 140mm	m2	419,344	107,80	45 205,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		pás tepelné izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 140mm					
	VV		399,375*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		419,344			
84	K	713111128	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	152,600	292,59	44 649,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně s mechanickým kotvením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111128					
	VV		1.PP					
	VV		152,6		152,600			
85	M	63166763	pás tepelné izolační univerzální λ=0,036-0,037 tl 100mm	m2	160,230	77,00	12 337,71	CS ÚRS 2025 01
	PP		pás tepelné izolační univerzální λ=0,036-0,037 tl 100mm					
	VV		152,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		160,230			
86	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	462,200	55,50	25 652,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111					
	VV		skladba P2 až P5					
	VV		152,6+158,7+158,7-3,9-3,9		462,200			
87	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm	m2	325,080	68,75	22 349,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm					
	VV		skladba P4- P5					
	VV		158,7+158,7-3,9-3,9		309,600			
	VV		309,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		325,080			
88	M	28372312	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 120mm	m2	160,230	165,00	26 437,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 120mm					
	VV		1.PP					
	VV		152,6		152,600			
	VV		152,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		160,230			
89	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	354,400	16,50	5 847,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121131					
	VV		skladba P3 - místnosti 010-014					
	VV		5,6+4,9+5,7+21,3+15,1		52,600			
	VV		skladba P5 - místnosti 1.3-1.19 a 2.3-2.19					
	VV		(158,7-3,9-3,9)*2		301,800			
	VV		Součet		354,400			
90	M	28355304	pás podlahový parotěsný tepelné izolační s reflexní Al vrstvou tl 3mm	m2	372,120	30,25	11 256,63	CS ÚRS 2025 01
	PP		pás podlahový parotěsný tepelné izolační s reflexní Al vrstvou tl 3mm					
	VV		354,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		372,120			
162	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	340,779	22,66	7 722,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121211					
	VV		"M01"(2,48+2,28+4,972)*2-(0,9+0,8)		17,764			
	VV		"M02"(6,982+4,972)*2-0,8		23,108			
	VV		"M03"(4,874+1,3)*2-3*0,8		9,948			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"M04"(2,332+3,529)*2+2*0,45-0,8		11,822			
	VV		"M05"(2,3+3,529)*2-0,8		10,858			
	VV		"M06"(2,088+4,924)*2-0,7		13,324			
	VV		"M07"(3,002+2,478)*2-0,8		10,160			
	VV		"M08"(3,672+2,258)*2-0,7		11,160			
	VV		"M09"(2,7+2,258)*2-0,7		9,216			
	VV		"M10"(2,317+2,428)*2-2*1-0,9		6,590			
	VV		"M011"(1,95+2,428)*2-0,9		7,856			
	VV		"M012"(2,567+2,308)*2-0,9		8,850			
	VV		"M013"(4,446+4,931)*2-1,8		16,954			
	VV		"M014"(3,016+4,931)*2-0,8		15,094			
	VV		"M1.2"2,5+1,3+1,3-2*1		3,100			
	VV		"M1.3"(2,075+1,271+2,602)*2-0,8*2-2*1		8,296			
	VV		"M1.4"(2,55+1,102)*2-0,8		6,504			
	VV		"M1.5"(3,35+1,594+0,879)*2-0,8		10,846			
	VV		"M1.6"(3,55+5,4)*2-0,9-1		16,000			
	VV		"M1.7"(5+3,013)*2-0,8		15,226			
	VV		"M1.8"(1,838+2,09)*2*0,7		5,499			
	VV		"M1.10"(1,85+2,09)*2-0,8		7,080			
	VV		"M1.9+1.11+1.12"(7,476+5)*2-1,8		23,152			
	VV		"M1.13"(2,948+5)*2-0,8		15,096			
	VV		"M1.14"(3,35+1,7)*2-2*0,8-0,9*2		6,700			
	VV		"M1.15"(2,1+1,8)*2-0,8		7,000			
	VV		"M1.16"(1,125+1,8)*2-0,8		5,050			
	VV		"M1.17+1.18"(7+5,4)*2-1,6		23,200			
	VV		"M1.19"(3,063+5)*2-0,8		15,326			
	VV		Součet		340,779			
163	M	63140274	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm	m	357,818	36,10	12 917,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm					
	VV		340,779*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		357,818			
91	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	114,700	15,56	1 784,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií separační z PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191132					
	VV		skladba P2 - místnosti 0.1-0.9					
	VV		10+30,5+11,1+7,8+8,1+10,3+6,9+8,3+6,1		99,100			
	VV		skladba P4 - místnosti 1.2-2.2					
	VV		3,9*4		15,600			
	VV		Součet		114,700			
92	M	28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	133,683	9,35	1 249,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2					
	VV		114,7*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		133,683			
93	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,085	1 810,52	7 395,97	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713122					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				367 184,16	
94	K	763121426	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	22,504	528,00	11 882,11	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121426					
	VV		1.pp					
	VV		(1+1)*2,813		5,626			
	VV		1+2.np					
	VV		3*1*2,813*2		16,878			
	VV		Součet		22,504			
95	K	763131421	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	280,000	968,00	271 040,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131421					
	VV		1.np					
	VV		6+2,5+8+18,9+15,1+5,1+13,1+9,6+14,5+4,9+2+18,9+6,1+15,3		140,000			
	VV		2.np					
	VV		6+2,5+8+18,9+15,1+5,1+13,1+9,6+14,5+4,9+2+18,9+6,1+15,3		140,000			
	VV		Součet		280,000			
96	K	763131461	SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	21,800	1 034,00	22 541,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131461					
	VV		skladba P5					
	VV		1.np					
	VV		3,7+3,9+3,3		10,900			
	VV		2.np					
	VV		3,7+3,9+3,3		10,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		21,800				
97	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	301,800	18,70	5 643,66	CS ÚRS 2025 01
PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714						
VV		280+21,8		301,800				
98	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	143,100	40,70	5 824,17	CS ÚRS 2025 01
PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751						
VV		zateplené SDK podhledy, mimo 2.NP (zateplení v půdním prostoru)						
VV		280+21,8-158,7		143,100				
99	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	160,773	41,80	6 720,31	CS ÚRS 2025 01
PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2						
VV		143,1*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		160,773				
100	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	143,100	33,00	4 722,30	CS ÚRS 2025 01
PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131752						
101	M	63152098	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 80mm	m2	145,962	140,80	20 551,45	CS ÚRS 2025 01
PP		pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 80mm						
VV		143,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		145,962				
102	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,299	2 501,57	18 258,96	CS ÚRS 2025 01
PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332						
D 766		Konstrukce truhlářské					795 064,75	
103	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 956,92	1 956,92	CS ÚRS 2025 01
PP		Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766231113						
104	M	61233165	schody půdní skládací protipožární dřevěné, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 15, 110x70cm	kus	1,000	9 845,00	9 845,00	CS ÚRS 2025 01
PP		schody půdní skládací protipožární dřevěné, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 15, 110x70cm						
105	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	9,000	1 815,00	16 335,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660022						
VV		BYTOVÉ DVEŘE						
VV		"1.PP"3		3,000				
VV		"1.NP"3		3,000				
VV		"2.NP"3		3,000				
VV		Součet		9,000				
106	M	611653	Dveře jednokřídlové otočné s požární odolností EW30 DP3 , šíře 800-900 mm- dle ozn.B1	kus	9,000	14 352,25	129 170,25	
PP		Dveře jednokřídlové otočné s požární odolností EW30 DP3 , šíře 800-900 mm- dle ozn.B1						
P		Poznámka k položce: Dveře jednokřídlové otočné s požární odolností EW30 DP3 - dle ozn.B1 hlukový útlum 32 dB bez dveřního samozavírače vícebodový bezpečnostní zámek s trny proti vysazení, kování klika/koule konstrukce masivní dřevěný rám pokrytý dvěmi HDF deskami vnitřní výplň protipožární povrchová úprava laminát min.0,8 mm v dekoru dřeva ocelová zárubeň oceněna samostatně						
107	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	29,000	660,00	19 140,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660171						
VV		viz výpis dveří						
VV		"š.800mm"6+5		11,000				
VV		"š.700 mm"11+7		18,000				
VV		Součet		29,000				
108	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	11,000	2 814,02	30 954,22	CS ÚRS 2025 01
PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm						
VV		"š.800mm"6+5		11,000				
109	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	18,000	2 891,13	52 040,34	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm					
	VV		"š.700 mm"11+7		18,000			
110	K	766660352	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š přes 800 do 1200 mm do pojezdu na stěnu	kus	3,000	1 320,00	3 960,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660352					
111	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	3,000	8 189,50	24 568,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm					
112	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	22,000	100,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729					
113	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	22,000	299,53	6 589,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveřní kování interiérové rozetové klika/klika					
114	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660730					
115	M	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	7,000	479,38	3 355,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC					
116	K	76666074.01	Montáž držadla posuvných dveří	kus	6,000	192,50	1 155,00	
	PP		Montáž držadla posuvných dveří					
117	M	766SPCM 1	Madlo posuvných dveří	kus	6,000	990,00	5 940,00	
	PP		Madlo posuvných dveří					
118	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	32,000	715,00	22 880,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766682111					
	VV		viz výpis dveří					
	VV		"š.800mm"6+5		11,000			
	VV		"š.700 mm"11+7		18,000			
	VV		"posuv"3		3,000			
	VV		Součet		32,000			
119	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	29,000	2 156,00	62 524,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
120	M	61182350	zárubeň jednokřídla obložková na pouzdro s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	3,000	2 225,30	6 675,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		zárubeň jednokřídla obložková na pouzdro s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
121	K	7668111.01	Montáž a dodávka kuchyňské linky, včetně dřezu, dřezové baterie, digestoře, varné desky a vestavné trouby	m	31,207	12 500,00	390 087,50	
	PP		Montáž a dodávka kuchyňské linky, včetně dřezu, dřezové baterie, digestoře, varné desky a vestavné trouby					
	P		Poznámka k položce: UCHAZEČ OCENÍ TUTO POLOŽKU PEVNOU CENOU 12 500 Kč/M. PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE ŘEŠENA ZMĚNOVÝM LISTEM PŘI REALIZACI					
	VV		1.pp					
	VV		3,809		3,809			
	VV		1.np					
	VV		"m1.12"3,284+2,71		5,994			
	VV		"m1.18"2,98+1,775-0,6		4,155			
	VV		"m1.6"3,55		3,550			
	VV		2.np					
	VV		"m2.12"3,284+2,71		5,994			
	VV		"m2.18"2,98+1,775-0,6		4,155			
	VV		"m2.6"3,55		3,550			
	VV		Součet		31,207			
122	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,605	3 107,04	4 986,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
D	767		Konstrukce zámečnické				56 309,45	
123	K	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm přes 20 do 30 kg	m	17,400	550,00	9 570,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161114					
	VV		zábradlí na shcodišti					
	VV		2,9*2*3		17,400			
124	M	767SPCM 1		m	17,400	2 503,60	43 562,64	
	PP		Výroba a dodávka schodišťového zábradlí, včetně všech povrchových úpra, dílenské dokumentace a kotvení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,784	4 052,05	3 176,81	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122					
D	771	Podlahy z dlaždic				663 444,90		
126	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	301,780	17,31	5 223,81	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
VV			1.pp					
VV			10+30,5+11,1+7,8+8,1+10,3+6,9+8,3+6,1+5,6+4,9+5,7		115,300			
VV			1.np					
VV			3,9+3,9+6+6+8+5,1+3,9+13,1+4,9+3,3+2		60,100			
VV			2.np					
VV			3,9+3,9+6+6+8+5,1+3,9+13,1+4,9+3,3+2		60,100			
VV			terasa					
VV			50,44		50,440			
VV			Schodiště					
VV			8*1,1*6*0,3		15,840			
VV			Součet		301,780			
127	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	301,780	65,33	19 715,29	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
128	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	301,780	279,60	84 377,69	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151011					
129	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	52,800	461,29	24 356,11	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic reliéfních nebo z dekorů, šířky přes 250 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771274123					
VV			8*1,1*6		52,800			
130	M	59761095	schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 800 do 1200mm	m	58,080	495,00	28 749,60	CS ÚRS 2025 01
PP			schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 800 do 1200mm					
VV			52,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		58,080			
131	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	52,800	244,11	12 889,01	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic reliéfních nebo z dekorů, výšky přes 150 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771274242					
132	M	59761143	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	12,672	275,00	3 484,80	CS ÚRS 2025 01
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2					
VV			52,8*0,2		10,560			
VV			10,56*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,672			
133	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	232,472	145,17	33 747,96	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474112					
VV			1.pp					
VV			(2,477+4,924+2,28)*2		19,362			
VV			(6,982+4,924)*2		23,812			
VV			(4,874+1,3)*2		12,348			
VV			1,506+1,57+1,9+1,57+1,506		8,052			
VV			(2,332+3,429)*2		11,522			
VV			(2,3+3,429)*2		11,458			
VV			(4,924+2,088)*2		14,024			
VV			(3,002+2,478)*2		10,960			
VV			(3,672+2,258)*2		11,860			
VV			(2,7+2,258)*2		9,916			
VV			(2,317+2,428)*2		9,490			
VV			1.np					
VV			(2,5+5,4)*2		15,800			
VV			(3,35+2,702)*2		12,104			
VV			(2,6+1,515)*2		8,230			
VV			(2,85+1,5)*2		8,700			
VV			2.np					
VV			(2,5+5,4)*2		15,800			
VV			(3,35+2,702)*2		12,104			
VV			(2,6+1,515)*2		8,230			
VV			(2,85+1,5)*2		8,700			
VV			Součet		232,472			
134	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	255,719	148,50	37 974,27	CS ÚRS 2025 01
PP			sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			232,472*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	255,719				
135	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	21,700	193,00	4 188,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771551810					
VV			chodba v 1.PP , vstup a podesty					
VV			10+3,9+3,9+3,9	21,700				
136	K	771574636	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	235,500	692,31	163 039,01	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574636					
VV			1.pp					
VV			10+30,5+11,1+7,8+8,1+10,3+6,9+8,3+6,1+5,6+4,9+5,7	115,300				
VV			1.np					
VV			3,9+3,9+6+6+8+5,1+3,9+13,1+4,9+3,3+2	60,100				
VV			2.np					
VV			3,9+3,9+6+6+8+5,1+3,9+13,1+4,9+3,3+2	60,100				
VV			Součet	235,500				
137	M	597611.09	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	259,050	242,00	62 690,10	
PP			dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
VV			235,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	259,050				
138	K	771575636	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených hydroizolačním polyuretanovým lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	50,440	2 768,84	139 660,29	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených hydroizolačním polyuretanovým lepidlem včetně hydroizolační vrstvy reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771575636					
139	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	50,440	242,00	12 206,48	CS ÚRS 2025 01
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
140	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	32,500	443,62	14 417,65	CS ÚRS 2025 01
PP			Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
VV			1.pp					
VV			5,7	5,700				
VV			1.np					
VV			2,5+3,7+3,9+3,3	13,400				
VV			2.np					
VV			2,5+3,7+3,9+3,3	13,400				
VV			Součet	32,500				
141	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	235,500	29,71	6 996,71	CS ÚRS 2025 01
PP			Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011					
142	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	11,381	854,76	9 728,02	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771122					
D 775			Podlahy skládané	1 510,00				
143	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do suti	m2	15,100	100,00	1 510,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775511800					
VV			2.NP-2.7					
VV			15,1	15,100				
D 776			Podlahy povlakové	375 997,34				
144	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	240,600	396,00	95 277,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141111					
145	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	294,500	72,37	21 312,97	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811					
VV			prostory 1.np a 2.np, mimo 2.7 a podest					
VV			(158,7-3,9)*2-15,1	294,500				
146	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	240,600	242,00	58 225,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111					
VV			1.pp					
VV			21,3+15,1	36,400				
VV			1.np					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 18,9+15,1+3,7+9,6+14,5+18,9+6,1+15,3		102,100			
			VV 2.np					
			VV 18,9+15,1+3,7+9,6+14,5+18,9+6,1+15,3		102,100			
			VV Součet		240,600			
147	M	28411050	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/32/41, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,40mm tl 2,0mm	m2	264,660	511,50	135 373,59	CS ÚRS 2025 01
			PP dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/32/41, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,40mm tl 2,0mm					
			VV 240,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		264,660			
148	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	211,268	49,50	10 457,77	CS ÚRS 2025 01
			PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
			VV 1.pp					
			VV (3,809+4,931)*2		17,480			
			VV (4,931+3,016)*2		15,894			
			VV 1.np					
			VV (3,55+5,4)*2		17,900			
			VV (5+3,013)*2		16,026			
			VV 3,284+1,177-0,6		3,861			
			VV (2,948+4,125)*2		14,146			
			VV (3,55+5,4)*2		17,900			
			VV 2,988		2,988			
			VV (3,063+5)*2		16,126			
			VV 2.np					
			VV (3,55+5,4)*2		17,900			
			VV (5+3,013)*2		16,026			
			VV 3,284+1,177-0,6		3,861			
			VV (2,948+4,125)*2		14,146			
			VV (3,55+5,4)*2		17,900			
			VV 2,988		2,988			
			VV (3,063+5)*2		16,126			
			VV Součet		211,268			
149	M	283421	lišta podlahová PVC fabion pro vinyl	m	215,493	101,20	21 807,89	
			PP lišta podlahová PVC fabion pro vinyl					
			VV 211,268*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		215,493			
150	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	240,600	49,00	11 789,40	CS ÚRS 2025 01
			PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991121					
151	K	998776112	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,201	8 496,18	18 700,09	CS ÚRS 2025 01
			PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776112					
152	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,201	1 387,02	3 052,83	CS ÚRS 2025 01
			PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776122					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				207 390,32	
153	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	119,644	8,27	989,46	CS ÚRS 2025 01
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
			VV 119,644		119,644			
154	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	119,644	65,33	7 816,34	CS ÚRS 2025 01
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
155	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	119,644	510,47	61 074,67	CS ÚRS 2025 01
			PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
156	K	781472237	Montáž obkladů keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	119,644	876,19	104 830,88	CS ÚRS 2025 01
			PP Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů přes 12 do 19 ks/m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472237					
			VV 1.pp					
			VV "m0.12"(2,567+2,308)*2*2-0,8*2		17,900			
			VV 1.np					
			VV "m1.4"(1,888+0,462)*2*2-0,8*2		7,800			
			VV "m1.8"(1,838+2,19)*2*2-0,7*2		14,712			
			VV "m1.10"(1,85+2,09)*2*2-0,7*2		14,360			
			VV "m1.15"(0,537+0,8+0,763+1,8)*2*2-0,8*2		14,000			
			VV 2.np					
			VV "m2.4"(1,888+0,462)*2*2-0,8*2		7,800			
			VV "m2.8"(1,838+2,19)*2*2-0,7*2		14,712			
			VV "m2.10"(1,85+2,09)*2*2-0,7*2		14,360			
			VV "m2.15"(0,537+0,8+0,763+1,8)*2*2-0,8*2		14,000			
			VV Součet		119,644			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	119,644	231,00	27 637,76	CS ÚRS 2025 01
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2					
158	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,968	1 698,52	5 041,21	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781122					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					149 122,59
159	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 936,657	16,50	31 954,84	CS ÚRS 2025 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121					
VV			"nové zdivo"		788,952			
VV			"stáv.zdivo"		797,349			
VV			"strop"		470,000			
VV			"odpočet obkladů"		-119,644			
VV			Součet		1 936,657			
164	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 936,657	60,50	117 167,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211111					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					103 140,00
161	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	500,000	206,28	103 140,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
VV			"práce neobsažené"		500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt:
SO 01 - BYTOVÝ DŮM
Soupis:
D.1.1-2 - STAVEBNÍ ČÁST - obálka budovy

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
Obec Hora Svatého Šebestiána	DIČ:
Účastník:	IČ: 250 14 111
Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.	DIČ: CZ25014111
Projektant:	IČ: 68592779
Ing.arch.Sergi Vasyliev	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 86733796
Valová R.	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		4 263 266,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	4 263 266,32	12,00%	511 591,96
Cena s DPH		v CZK	4 774 858,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DŮM
Soupis: D.1.1-2 - STAVEBNÍ ČÁST - obálka budovy

Místo:		Datum:	28. 3. 2025
Zadavatel:	Obec Hora Svatého Šebestiána	Projektant:	Ing.arch.Sergi Vasyliiev
Účastník:	Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.	Zpracovatel:	Valová R.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 263 266,32
HSV - Práce a dodávky HSV	1 735 379,81
1 - Zemní práce	171 331,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	36 116,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	936 193,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	368 398,17
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	191 201,61
998 - Přesun hmot	32 138,99
PSV - Práce a dodávky PSV	2 527 886,51
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	102 302,68
712 - Povlakové krytiny	1 885,81
751 - Vzduchotechnika	33 244,55
762 - Konstrukce tesařské	875 167,37
764 - Konstrukce klempířské	736 554,23
765 - Krytina skládaná	230 223,96
766 - Konstrukce truhlářské	521 574,09
767 - Konstrukce zámečnické	8 323,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 610,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DŮM

Soupis: D.1.1-2 - STAVEBNÍ ČÁST - obálka budovy

Místo: Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hora Svatého Šebestiána Projektant: Ing.arch.Sergi Vasyliov

Účastník: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: Valová R.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 263 266,32

D HSV Práce a dodávky HSV 1 735 379,81

D 1 Zemní práce 171 331,06

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	130,086	1 060,84	138 000,43	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

PP	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122211101							
VV	odkopávka domu							
VV	(17,75+11,158)*2*1,5*1,5							
					130,086			

2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	130,086	256,22	33 330,63	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101							
VV	odkopávka domu							
VV	(17,75+11,158)*2*1,5*1,5							
					130,086			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 36 116,60

3	K	34923484.R01	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms - podpozednicového zdiva	m	58,000	622,70	36 116,60	
---	---	--------------	---	---	--------	--------	-----------	--

PP	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms - podpozednicového zdiva							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 936 193,38

4	K	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	46,400	10,80	501,12	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621151011							

5	K	621211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	46,400	666,40	30 920,96	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky desek přes 120 do 160 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621211031							
VV	střešní římsa							
VV	(17,75+11,25)*2*0,8							
					46,400			

6	M	28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 160mm	m2	48,720	444,80	21 670,66	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 160mm							
VV	46,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství							
					48,720			

7	K	621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	46,400	385,90	17 905,76	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm podhledů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621531022							

8	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	52,920	90,49	4 788,73	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131101							
VV	komínové zdivo na střešnou							
VV	(0,6+1,2)*2*4,5*3							
					48,600			
VV	(0,6+1,2)*2*1,2							
					4,320			
VV	Součet							
					52,920			

9	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	297,440	10,80	3 212,35	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151011							
VV	10,84+260,1+26,5							
					297,440			

10	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	104,664	15,20	1 590,89	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151021							

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11		K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	104,664	657,70	68 837,51	CS ÚRS 2025 01
				Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
PP									
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211011					
VV				sokl buodvy - na úroveň terénu					
VV				"sever"17,75*1,8-0,9*0,9*3-1,5*1					
VV				"západ"11,25*2,075					
VV				"jih"17,75*2,2-0,9*0,9*3-1,5*1,4*2					
VV				"východ"11,25*2-0,9*0,9*2					
VV				Součet					
12	M		28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm	m2	109,897	211,60	23 254,21	CS ÚRS 2025 01
PP				deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm					
VV				104,664*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
13	K		622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	54,200	126,50	6 856,30	CS ÚRS 2025 01
PP				Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212001					
VV				4*0,9*11					
VV				(1,5+1,4)*2*2					
VV				"vchodové dveře"1,5*1*2					
VV				Součet					
14	M		28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 40mm	m2	10,840	110,90	1 202,16	CS ÚRS 2025 01
PP				deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 40mm					
VV				54,2*0,2					
15	K		622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200 mm	m2	260,100	705,50	183 500,55	CS ÚRS 2025 01
PP				Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622221041					
VV				fasáda					
VV				(17,75+11,25)*2*6,8					
VV				odpočet otvorů					
VV				-(1,5+1,65)*2*11					
VV				-(2,3+1,65)*2*8					
VV				"vchodové dveře"-1,5*1,2					
VV				Součet					
16	M		63142030	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 180mm	m2	273,105	532,00	145 291,86	CS ÚRS 2025 01
PP				deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 180mm					
VV				260,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
17	K		622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	132,500	128,70	17 052,75	CS ÚRS 2025 01
PP				Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622222001					
VV				(1,5+1,65)*2*11					
VV				(2,3+1,65)*2*8					
VV				Součet					
18	M		63142020	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 40mm	m2	26,500	149,10	3 951,15	CS ÚRS 2025 01
PP				deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 40mm					
VV				132,5*0,2					
19	K		622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevněných mechanicky	m	58,500	30,00	1 755,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252001					
VV				(11,75+18,25)*2					
VV				-1,5					
VV				Součet					
20	M		59051655	profil základací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolat tl 180mm	m	61,425	59,60	3 660,93	CS ÚRS 2025 01
PP				profil základací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolat tl 180mm					
VV				(11,75+18,25)*2					
VV				-1,5					
VV				Součet					
VV				58,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
21	K		622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	490,700	15,00	7 360,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
	VV		"rohové stěnové svislé"2*7,6+2*9,26		33,720			
	VV		"rohové stěnové vodorovné - římsa"(18,11+11,61)*2*2		118,880			
	VV		"rohové okenní"					
	VV		(0,9+0,9)*2*11		39,600			
	VV		(1,65+1,5)*2*1		6,300			
	VV		(1,5+1,4)*2*2		11,600			
	VV		(1,5+1,65)*2*10		63,000			
	VV		"APU"39,6+6,3+11,6+63		120,500			
	VV		"nadpraží"0,9*11		9,900			
	VV		1,5*13		19,500			
	VV		2,3*8		18,400			
	VV		1,5		1,500			
	VV		"parapetní"9,9+19,5+18,4		47,800			
	VV		Součet		490,700			
22	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	314,065	7,90	2 481,11	CS ÚRS 2025 01
	PP		profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm					
	VV		"rohové stěnové svislé"2*7,6+2*9,26		33,720			
	VV		"rohové stěnové vodorovné - římsa"(18,11+11,61)*2*2		118,880			
	VV		"rohové okenní"					
	VV		(0,9+0,9)*2*11		39,600			
	VV		(1,65+1,5)*2*1		6,300			
	VV		(1,5+1,4)*2*2		11,600			
	VV		(1,5+1,65)*2*10		63,000			
	VV		Součet		273,100			
	VV		273,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		314,065			
23	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	138,575	15,60	2 161,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm					
	VV		"APU"39,6+6,3+11,6+63		120,500			
	VV		120,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		138,575			
24	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	56,695	15,50	878,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou					
	VV		"nadpraží"0,9*11		9,900			
	VV		1,5*13		19,500			
	VV		2,3*8		18,400			
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		49,300			
	VV		49,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		56,695			
25	M	28341022	profil napojovací parapetní PVC s výztužnou tkaninou	m	54,970	19,90	1 093,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		profil napojovací parapetní PVC s výztužnou tkaninou					
	VV		"parapetní"9,9+19,5+18,4		47,800			
	VV		47,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		54,970			
26	K	622321341	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	52,920	359,98	19 050,14	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622321341					
	VV		komínové zdivo na střechou					
	VV		(0,6+1,2)*2*4,5*3		48,600			
	VV		(0,6+1,2)*2*1,2		4,320			
	VV		Součet		52,920			
27	K	622321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	52,920	72,60	3 841,99	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622321391					
28	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	432,565	334,33	144 619,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové dvourvrstvé stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325202					
29	K	622511122	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka vnějších stěn	m2	104,664	564,50	59 082,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková hrubozrná stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622511122					
30	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	297,440	385,90	114 782,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022					
31	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	519,289	81,57	42 358,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629995101					
	VV		"fasáda a sokl nad terénem"432,565		432,565			
	VV		"obnažené základové zdivo"					
	VV		(17,75+11,158)*2*1,5		86,724			
	VV		Součet		519,289			
32	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,180	5 436,46	978,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311114					
	VV		S2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,6*0,05	0,180				
33	K	631319181	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	0,180	177,20	31,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319181					
34	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,600	421,96	1 519,06	CS ÚRS 2025 01
PP			Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632450121					
VV			SKLASBA s2					
VV			1,2*3	3,600				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	368 398,17				
35	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	604,316	50,00	30 215,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111112					
VV			(14,478+21,07)*2*8,5	604,316				
36	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	90 647,400	0,70	63 453,18	CS ÚRS 2025 01
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111212					
VV			604,316*150 'Přepočtené koeficientem množství	90 647,400				
37	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	604,316	40,00	24 172,64	CS ÚRS 2025 01
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111812					
38	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	604,316	6,00	3 625,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511111					
39	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	90 647,400	0,10	9 064,74	CS ÚRS 2025 01
PP			Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211					
VV			604,316*150 'Přepočtené koeficientem množství	90 647,400				
40	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	604,316	4,00	2 417,26	CS ÚRS 2025 01
PP			Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511811					
41	K	95394262.R01	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů satelitní srážky	kus	8,000	300,00	2 400,00	
PP			Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů satelitní srážky					
VV			8	8,000				
42	M	596602SPCM	držák satelitní antény D 48mm - fasádní	kus	8,000	550,00	4 400,00	
PP			držák satelitní antény D 48mm - fasádní					
43	K	9539427.01	Osazování podokenního sušáku na prádlo	kus	6,000	200,00	1 200,00	
PP			Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů podokenního sušáku na prádlo					
44	M	596603SPCM	Podokenní sušák na prádlo	kus	6,000	5 153,50	30 921,00	
PP			Podokenní sušák na prádlo					
45	K	966031314	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	58,000	372,08	21 580,64	CS ÚRS 2025 01
PP			Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. přes 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966031314					
VV			vybourání podstřešní římsy					
VV			(17,75+11,25)*2	58,000				
46	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	8,910	462,22	4 118,38	CS ÚRS 2025 01
PP			Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062374					
VV			0,9*0,9*11	8,910				
47	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	61,785	253,00	15 631,61	CS ÚRS 2025 01
PP			Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062376					
VV			1,65*1,5*11	27,225				
VV			1,5*1,4*2	4,200				
VV			2,3*1,65*8	30,360				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		61,785				
48	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,345	380,60	1 273,11	CS ÚRS 2025 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062456					
VV		1,5*2,23		3,345				
49	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	10,000	69,42	694,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/976082131					
VV			prvka na fasádě - satelitní držáky, anténní držáky					
VV		10		10,000				
50	K	978019341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	432,565	44,43	19 218,86	CS ÚRS 2025 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978019341					
VV		sokl budovy						
VV		(17,75+11,158)*2*1,3		75,161				
VV		-0,9*0,9*13		-10,530				
VV		-1,612*1,3		-2,096				
VV		fasáda						
VV		(17,75+11,25)*2*6,8		394,400				
VV		odpočet otvorů- 1.np						
VV		-1,5*1,65*6		-14,850				
VV		-2,3*1,65*4		-15,180				
VV		"dveře"-1,5*(2,2-1,3)		-1,350				
VV		odpočet otvorů 2.NP						
VV		-1,5*1,65*6		-14,850				
VV		-2,3*1,65*4		-15,180				
VV		ostění otvorů						
VV		4*0,9*0,2*13		9,360				
VV		(1,5+1,65)*2*11*0,2		13,860				
VV		(2,3+1,65)*2*8*0,2		12,640				
VV		(1,5+2,2+2,2)*0,2		1,180				
VV		Součet		432,565				
51	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	52,920	176,78	9 355,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978036191					
VV		komínové zdivo na střechech						
VV		(0,6+1,2)*2*4,5*3		48,600				
VV		(0,6+1,2)*2*1,2		4,320				
VV		Součet		52,920				
52	K	981011414	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním	m3	11,191	838,92	9 388,35	CS ÚRS 2025 01
PP			Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárníc na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/981011414					
P		Poznámka k položce:						
VV		změna nezahrnutá v PD						
VV		kompletní demolice přístavku - vstupu						
VV		2,743*1,2*3,4		11,191				
53	K	989-R01	Výstavba nového přístavku vstupu	m3	11,191	10 300,00	115 267,30	
PP			Výstavba nového přístavku vstupu					
P			Poznámka k položce:					
VV			změna nezahrnutá v PD					
VV		kompletní výstavba přístavku - cena je stanovenana základě cenových ukazatelů statistického úřadu dle OP - JKSO 803.51						
VV		2,743*1,2*3,4		11,191				
D		997		Doprava sutí a vybouraných hmot			191 201,61	
54	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m	t	55,877	507,16	28 338,58	CS ÚRS 2025 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013114					
55	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	55,877	1 126,29	62 933,71	CS ÚRS 2025 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213					
56	K	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	7,500	699,89	5 249,18	CS ÚRS 2025 01
PP			Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013311					
57	K	997013321	Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití	m	675,000	26,28	17 739,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013321					
VV		7,5*90 'Přepočtené koeficientem množství		675,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	55,877	800,40	44 723,95	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
59	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 061,663	1,00	1 061,66	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			55,877*19 'Přepočtené koeficientem množství		1 061,663			
60	K	997013821N	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	10,407	1 626,00	16 921,78	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013821N					
61	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního kód odpadu 17 09 04	t	45,548	312,50	14 233,75	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
VV			55,955-10,407		45,548			
D 998			Přesun hmot				32 138,99	
62	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	28,876	1 113,00	32 138,99	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 527 886,51	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				102 302,68	
63	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	191,388	29,52	5 649,77	CS ÚRS 2025 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112001					
VV			sokl budovy - na úroveň terénu					
VV			"sever"17,75*1,8-0,9*0,9*3-1,5*1		28,020			
VV			"západ"11,25*2,075		23,344			
VV			"jih"17,75*2,2-0,9*0,9*3-1,5*1,4*2		32,420			
VV			"východ"11,25*2-0,9*0,9*2		20,880			
VV			"obnažené základové zdívo"(17,75+11,158)*2*1,5		86,724			
VV			Součet		191,388			
64	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,065	50 600,00	3 289,00	CS ÚRS 2025 01
PP			lak penetrační asfaltový					
VV			191,388*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,065			
65	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	191,388	160,07	30 635,48	CS ÚRS 2025 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559					
66	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	233,685	95,70	22 363,65	CS ÚRS 2025 01
PP			pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm					
VV			191,388*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		233,685			
67	K	711161122	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií s textilií vodorovná, výška nopy 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	220,096	161,94	35 642,35	CS ÚRS 2025 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopy 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161122					
VV			191,388*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		220,096			
68	K	998711122	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,531	3 084,54	4 722,43	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711122					
D 712			Povlakové krytiny				1 885,81	
69	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	3,600	16,43	59,15	CS ÚRS 2025 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712311101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV SKLASBA s2								
VV 1,2*3								
					3,600			
70	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	50 600,00	50,60	CS ÚRS 2025 01
PP lak penetrační asfaltový								
VV 3,6*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství								
					0,001			
71	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	3,600	143,08	515,09	CS ÚRS 2025 01
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712341559								
72	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	4,196	26,40	110,77	CS ÚRS 2025 01
PP asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A								
VV 3,6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství								
					4,196			
73	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	3,600	143,08	515,09	CS ÚRS 2025 01
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712341559								
74	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	4,196	125,40	526,18	CS ÚRS 2025 01
PP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm								
VV 3,6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství								
					4,196			
75	K	998712122	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,033	3 301,04	108,93	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998712122								
D 751 Vzduchotechnika							33 244,55	
76	K	751398025	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2	kus	12,000	930,51	11 166,12	CS ÚRS 2025 01
PP Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398025								
77	M	42972319	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 800x300mm	kus	12,000	1 830,00	21 960,00	CS ÚRS 2025 01
PP mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 800x300mm								
P Poznámka k položce: PŘESNÝ ROZMÉR BUDE ZAMĚŘEN PŘI REALIZACI								
78	K	998751121	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,016	7 401,59	118,43	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121								
D 762 Konstrukce tesařské							875 167,37	
79	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4	m3	34,450	528,00	18 189,60	CS ÚRS 2025 01
PP Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083122								
80	K	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	249,820	31,90	7 969,26	CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tyčoviny								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762131811								
VV "bednění pod obložením fasády"249,82					249,820			
81	K	76233181.R01		kpl	1,000	13 750,00	13 750,00	
PP Demontáž kompletní konstrukce střešního vikýře								
82	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	58,000	64,90	3 764,20	CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331811								
P Poznámka k položce: není ve výkresové části								
VV "hambálek 100/120"10*2*2					40,000			
VV "vzpěry 100/120"1,5*12					18,000			
VV Součet					58,000			
83	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	456,404	82,50	37 653,33	CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331812								
VV "pozednice 120/120"(18,77+12,33)*2					62,200			
VV "vrcholový trám 100/140"11,624+(7,42*4)					41,304			
VV "kleštiny 140/160"(14,27+4,78)*2					38,100			
VV "krokve 100/140"15*7,42*2					222,600			
VV "krokve 140/140"5*7,42*2					74,200			
VV "sloupky"5*3,6					18,000			
VV Součet					456,404			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84		K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	58,000	218,90	12 696,20	CS ÚRS 2025 01
PP				Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 50 do 120 cm2					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332131					
VV				"hambálek 100/120*10*2*2		40,000			
VV				"vzpěry 100/120*1,5*12		18,000			
VV				Součet		58,000			
85	M		60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,800	11 220,00	8 976,00	CS ÚRS 2025 01
PP				hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m					
VV				"hambálek 100/120*10*2*2*0,1*0,12		0,480			
VV				"vzpěry 100/120*1,5*12*0,1*0,12		0,216			
VV				Součet		0,696			
VV				0,696*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,800			
86		K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	456,404	324,50	148 103,10	CS ÚRS 2025 01
PP				Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332132					
VV				"pozednice 120/120*(18,77+12,33)*2		62,200			
VV				"vrcholový trám 100/140*11,624+(7,42*4)		41,304			
VV				"kleštiny 140/160*(14,27+4,78)*2		38,100			
VV				"krokve 100/140*15*7,42*2		222,600			
VV				"krokve 140/140*5*7,42*2		74,200			
VV				"sloupky120/120*5*3,6		18,000			
VV				Součet		456,404			
87	M		60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	21,411	11 220,00	240 231,42	CS ÚRS 2025 01
PP				hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m					
VV				"pozednice 120/120*(18,77+12,33)*2*0,12*0,12		0,896			
VV				"vrcholový trám 100/140*11,624+(7,42*4)*0,1*0,14		12,040			
VV				"kleštiny 140/160*(14,27+4,78)*2*0,14*0,16		0,853			
VV				"krokve 100/140*15*7,42*2*0,1*0,14		3,116			
VV				"krokve 140/140*5*7,42*2*0,14*0,14		1,454			
VV				"sloupky120/120*5*3,6*0,12*0,12		0,259			
VV				Součet		18,618			
VV				18,618*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		21,411			
88		K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	295,000	159,50	47 052,50	CS ÚRS 2025 01
PP				Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341210					
89	M		60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	8,481	9 790,00	83 028,99	CS ÚRS 2025 01
PP				řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm					
VV				295*0,025*1,15		8,481			
90		K	762341821	Demontáž bednění střech z fošen	m2	295,000	53,90	15 900,50	CS ÚRS 2025 01
PP				Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341821					
VV				295		295,000			
91		K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	295,000	93,50	27 582,50	CS ÚRS 2025 01
PP				Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342214					
92	M		60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,758	11 330,00	42 578,14	CS ÚRS 2025 01
PP				řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
VV				18,77/0,36*7,8*2*0,06*0,04*1,15		2,245			
VV				12,65/0,36*7,8*2*0,06*0,04*1,15		1,513			
VV				Součet		3,758			
93		K	762342811	Demontáž laťování střech z laťí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	295,000	31,90	9 410,50	CS ÚRS 2025 01
PP				Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z laťí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342811					
94		K	762343811	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m2	31,070	82,50	2 563,28	CS ÚRS 2025 01
PP				Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762343811					
VV				(18,77+12,3)*2*0,5		31,070			
95		K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	34,450	1 599,40	55 099,33	CS ÚRS 2025 01
PP				Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000					
VV				0,8+21,411+8,481+3,758		34,450			
96		K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	19,799	5 082,00	100 618,52	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762122								
D	764	Konstrukce klempířské					736 554,23	
97	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	47,800	105,87	5 060,59	CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002851 VV 0,9*11 9,900 VV 1,5*13 19,500 VV 2,3*8 18,400 VV Součet 47,800								
98	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	199,510	52,36	10 446,34	CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002871 VV ostění oken v azbestovém obložení (štíty a přední průčelí VV 1.np VV (2,3+1,67)*2*4 31,760 VV (1,5+1,67)*2*5 31,700 VV 2.np VV (2,3+1,67)*2*4 31,760 VV (1,5+1,67)*2*6 38,040 VV spodní hrana opláštění azbestu (zakládací lišta) VV 17,75+11,25+11,25 40,250 VV rohý objektu v opláštění azbestem VV 4*6,5 26,000 VV Součet 199,510								
99	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	62,200	28,93	1 799,45	CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801 VV (18,77+12,33)*2 62,200								
100	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	48,000	33,55	1 610,40	CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861 VV 4*12 48,000								
101	K	764121.RO1	Krytina hliníková falcovaná taška , barva antracitová , včetně všech systémových prků a speciálních tašek, těsních pásků.	m2	295,000	1 859,00	548 405,00	
PP Krytina hliníková falcovaná taška , barva antracitová , včetně všech systémových prků a speciálních tašek, těsních pásků.								
102	K	764246505	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn plechu s povrchovou úpravou rŘ 400 mm	m	47,800	929,93	44 450,65	CS ÚRS 2025 01
PP Oplechování parapetů z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rŘ 400 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764246505								
103	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rŘ 330 mm	m	62,200	783,20	48 715,04	CS ÚRS 2025 01
PP Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rŘ 330 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764541305								
104	K	764548323	Kruhový svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	48,000	827,20	39 705,60	CS ÚRS 2025 01
PP Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764548323								
105	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,186	5 060,00	36 361,16	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764122								
D	765	Krytina skládaná					230 223,96	
106	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	295,000	236,50	69 767,50	CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131803								
107	K	765131823	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	41,130	78,98	3 248,45	CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131823 VV 11,45+4*7,42 41,130								
108	K	765131843	Příplatek k cenám demontáže skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	295,000	50,49	14 894,55	CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131843								
109	K	765131853	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30°	m	41,130	17,05	701,27	CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131853								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	295,000	49,50	14 602,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191013					
111	M	765SPCM 1		m2	339,250	152,90	51 871,33	
PP			Bitumenová separační vrstva					
VV			295,000*1,15					
					339,250			
112	K	765231851	Demontáž obkladu stěn azbestocementovou krytinou skládanou do suti	m2	249,820	299,20	74 746,14	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž obkladu stěn skládanou azbestocementovou krytinou z pravoúhlých formátů nebo desek do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765231851					
VV			11,25*2*6,8					
					153,000			
VV			17,75*6,8					
					120,700			
VV			odpočet otvorů					
VV			"1.np"-2,3*1,65*2*2					
					-15,180			
VV			-1,5*1,65*2					
					-4,950			
VV			-1,5*2,5					
					-3,750			
VV			Součet					
					249,820			
113	K	998765122	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,120	3 268,54	392,22	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765122					
D 766			Konstrukce truhlářské				521 574,09	
114	K	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2	49,760	310,84	15 467,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421213					
VV			podbití přesahu střechy					
VV			(18,77+12,33)*2*0,8					
					49,760			
115	M	61191178	palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm jakost A/B	m2	54,736	214,50	11 740,87	CS ÚRS 2025 01
PP			palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm jakost A/B					
VV			49,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
					54,736			
116	K	766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	238,433	135,70	32 355,36	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž obložení podhledů rošt podkladový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766427112					
VV			podbití přesahu střechy					
VV			(18,77+12,33)*2*3					
					186,600			
VV			(18,77+12,33)*2/0,6*0,5					
					51,833			
VV			Součet					
					238,433			
117	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,658	6 820,00	4 487,56	CS ÚRS 2025 01
PP			řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
VV			238,433*0,04*0,06					
					0,572			
VV			0,572*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
					0,658			
118	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	4,200	988,24	4 150,61	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131					
VV			výpis prvků O.08+0.9					
VV			1,5*1,4*2					
					4,200			
119	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	4,200	5 241,28	22 013,38	CS ÚRS 2025 01
PP			okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m					
120	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	57,585	1 002,21	57 712,26	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622132					
VV			výpis prvků					
VV			1,5*1,65*(10+1)					
					27,225			
VV			2,3*1,65*8					
					30,360			
VV			Součet					
					57,585			
121	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	57,585	4 384,16	252 461,85	CS ÚRS 2025 01
PP			okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m					
122	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	11,000	988,24	10 870,64	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216					
VV			výpis prvků ----o.01 až O.13					
VV			11					
					11,000			
123	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	8,910	5 950,89	53 022,43	CS ÚRS 2025 01
PP			okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2					
VV			0,9*0,9*11					
					8,910			
124	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	5 075,40	5 075,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660451					
VV			výpis O.1.1.					
VV			1					
			1,000					
125	M	611405.R01	Dveře vchodové plastové dvoukřídlé 1500x2230 mm - viz.popis ve výpisu prvků	m2	9,701	4 064,94	39 433,98	
PP			Dveře vchodové plastové dvoukřídlé 1500x2230 mm - viz.popis ve výpisu prvků					
VV			1,5*2,23					
VV			3,345*2,9 'Přepočtené koeficientem množství					
			9,701					
126	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,740	3 417,74	12 782,35	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
D 767			Konstrukce zámečnické					8 323,58
127	K	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	9,000	30,00	270,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767810811					
128	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	7,500	1 073,81	8 053,58	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767832802					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					18 610,24
129	K	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	49,760	121,00	6 020,96	CS ÚRS 2025 01
PP			Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783124101					
130	K	783128101	Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	99,520	126,50	12 589,28	CS ÚRS 2025 01
PP			Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783128101					
VV			podbití přesahu střechy					
VV			(18,77+12,33)*2*0,8*2					
			99,520					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt:
SO 01 - BYTOVÝ DŮM
Soupis:
D.1.4A - VYTÁPĚNÍ

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
Obec Hora Svatého Šebestiána	DIČ:
Účastník:	IČ: 250 14 111
Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.	DIČ: CZ25014111
Projektant:	IČ: 68592779
Ing.arch.Sergi Vasyliiev	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 86733796
Valová R.	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		1 424 043,95	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 424 043,95	12,00%	170 885,27
Cena s DPH	v CZK		1 594 929,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DŮM
Soupis: D.1.4A - VYTÁPĚNÍ

Místo:		Datum:	28. 3. 2025
Zadavatel:	Obec Hora Svatého Šebestiána	Projektant:	Ing.arch.Sergi Vasyliiev
Účastník:	Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.	Zpracovatel:	Valová R.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 424 043,95
PSV - Práce a dodávky PSV	1 407 543,95
731 - Ústřední vytápění - kotelny	176 976,25
732 - Ústřední vytápění - strojovny	471 570,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	27 099,61
734 - Ústřední vytápění - armatury	14 491,84
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	47 546,40
736 - Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení	669 859,85
OST - Ostatní	16 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DŮM

Soupis: D.1.4A - VYTÁPĚNÍ

Místo: Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hora Svatého Šebestiána Projektant: Ing.arch.Sergi Vasyliiev

Účastník: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: Valová R.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 424 043,95

D PSV Práce a dodávky PSV 1 407 543,95

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 176 976,25

1	K	731251114	Kotle ocelové teplovodní elektrické závěsné přímotopné 9,0 kW	soubor	7,000	25 190,00	176 330,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	------------	----------------

PP Kotle ocelové teplovodní elektrické závěsné přímotopné 9,0 kW

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731251114

P Poznámka k položce: Poznámka k položce: ref výrobek: Protherm Ray 9KE

2	K	998731102	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,235	2 750,00	646,25	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998731102

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 471 570,00

3	K	R73211	Oběhové čerpadlo	kus	7,000	13 750,00	96 250,00	
---	---	--------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Oběhové čerpadlo

4	K	R73212	Expanzomat	kus	7,000	5 390,00	37 730,00	
---	---	--------	------------	-----	-------	----------	-----------	--

PP Expanzomat

5	K	R73213	Pojišťovací ventil	kus	7,000	649,00	4 543,00	
---	---	--------	--------------------	-----	-------	--------	----------	--

PP Pojišťovací ventil

6	K	R73214	Přepouštěcí ventil	kus	7,000	1 199,00	8 393,00	
---	---	--------	--------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Přepouštěcí ventil

7	K	R73215	Vystrojení kotelny, včetně dodávky potrubí	kus	7,000	15 950,00	111 650,00	
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	------------	--

PP Vystrojení kotelny, včetně dodávky potrubí

8	K	732331601	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,3 plochá o objemu 8 l	soubor	7,000	6 160,00	43 120,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	-----------	----------------

PP Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,3 plochá o objemu 8 l

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732331601

9	K	R2211111	Závěsný nepřímotopný ohřívač TV VEQ 75/2B - 68 l	soubor	7,000	18 590,00	130 130,00	
---	---	----------	--	--------	-------	-----------	------------	--

PP Závěsný nepřímotopný ohřívač TV VEQ 75/2B - 68 l

10	K	R73294	Ekvitermní regulátor MiSET	kus	7,000	5 489,00	38 423,00	
----	---	--------	----------------------------	-----	-------	----------	-----------	--

PP Ekvitermní regulátor MiSET

11	K	998732102	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,550	2 420,00	1 331,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998732102

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 27 099,61

12	K	733222304	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	37,500	605,00	22 687,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222304

VV	7*2,5	17,500
VV	20	20,000
VV	Součet	37,500

13	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	37,500	24,75	928,13	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14		K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	37,500	91,19	3 419,63	CS ÚRS 2025 01
PP				Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811231					
15		K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,039	1 650,00	64,35	CS ÚRS 2025 01
PP				Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733102					
D 734				Ústřední vytápění - armatury				14 491,84	
16		K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	14,000	110,00	1 540,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209113					
17	M		31942765	šroubení topenářské přímé mosaz 1/2"	kus	14,000	143,00	2 002,00	CS ÚRS 2024 02
PP				šroubení topenářské přímé mosaz 1/2"					
18		K	734221681	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem	kus	7,000	462,00	3 234,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221681					
19		K	734229144	Ventily regulační závitové montáž ventilů jednotrubkových horizontálních soustav se směšovačem ostatních typů dvoubodové připojení	kus	7,000	715,00	5 005,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Ventily regulační závitové montáž ventilů jednotrubkových horizontálních soustav se směšovačem ostatních typů dvoubodové připojení					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734229144					
20	M		55129232	souprava radiátorová čtyřcestná ruční otočná hlava s uzavíratelným šroubením s rohovým připojením 1/2"x18	kus	7,000	385,00	2 695,00	CS ÚRS 2025 01
PP				souprava radiátorová čtyřcestná ruční otočná hlava s uzavíratelným šroubením s rohovým připojením 1/2"x18					
21		K	998734112	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,009	1 760,00	15,84	CS ÚRS 2025 01
PP				Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734112					
D 735				Ústřední vytápění - otopná tělesa				47 546,40	
22		K	73516426X	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 450 mm	kus	7,000	3 949,00	27 643,00	
PP				Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 450 mm					
P				Poznámka k položce: Poznámka k položce: ref. výrobek: KORALUX RONDO COMFORT					
23		K	735890204	Elektrická topná tělesa (tyče) pro kombinované vytápění bez regulátoru teploty, o výkonu 500 W	kus	7,000	1 969,00	13 783,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Elektrická topná tělesa (tyče) pro kombinované vytápění bez regulátoru teploty, o výkonu 500 W					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735890204					
24	M		48485001	T-kus pro připojení topné tyče	kus	7,000	275,00	1 925,00	CS ÚRS 2025 01
PP				T-kus pro připojení topné tyče					
25		K	R735151	M+D Elektrický přímotop o výkonu 1000 W	kus	1,000	3 949,00	3 949,00	
PP				M+D Elektrický přímotop o výkonu 1000 W					
26		K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,160	1 540,00	246,40	CS ÚRS 2025 01
PP				Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735102					
D 736				Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení				669 859,85	
27		K	736110202	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa nebo PE-Xb (s kyslíkovou bariérou) rozvodné potrubí 16x2 mm, rozteč 150 mm	m	2 835,200	88,00	249 497,60	CS ÚRS 2025 01
PP				Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa nebo PE-Xb (s kyslíkovou bariérou) rozvodné potrubí 16x2 mm, rozteč 150 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736110202					
VV				předpoklad 8 m/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Byt 1					
	VV		52,6*8		420,800			
	VV		Byt 2					
	VV		54,2*8		433,600			
	VV		Byt 3					
	VV		46,2*8		369,600			
	VV		Byt 4					
	VV		50,5*8		404,000			
	VV		BYt 5					
	VV		54,2*8		433,600			
	VV		byt 6					
	VV		46,2*8		369,600			
	VV		Byt 7					
	VV		50,5*8		404,000			
	VV		Součet		2 835,200			
28	K	736110251	Trubkové teplovodní podlahové vytápění systémová deska bez tepelné izolace, výšky 20 až 24 mm	m2	354,400	363,00	128 647,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění systémová deska bez tepelné izolace, výšky 20 až 24 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736110251					
	VV		Byt 1					
	VV		52,6		52,600			
	VV		Byt 2					
	VV		54,2		54,200			
	VV		Byt 3					
	VV		46,2		46,200			
	VV		Byt 4					
	VV		50,5		50,500			
	VV		BYt 5					
	VV		54,2		54,200			
	VV		byt 6					
	VV		46,2		46,200			
	VV		Byt 7					
	VV		50,5		50,500			
	VV		Součet		354,400			
29	K	736110651	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky krycí PE fólie	m2	354,400	77,00	27 288,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky krycí PE fólie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736110651					
30	K	736110652	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh	m	511,000	49,50	25 294,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736110652					
31	K	736110653	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná trubka	m	70,000	49,50	3 465,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná trubka					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736110653					
32	K	736111023	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s automatickou regulací průtoku čtyřokruhové	kus	2,000	10 769,00	21 538,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s automatickou regulací průtoku čtyřokruhové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111023					
33	K	736111024	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s automatickou regulací průtoku pětiokruhové	kus	5,000	11 990,00	59 950,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s automatickou regulací průtoku pětiokruhové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111024					
34	K	736111033	Trubkové teplovodní podlahové vytápění přípojovací šroubení rozdělovače, potrubí 16x2,0 mm	kus	66,000	154,00	10 164,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění přípojovací šroubení rozdělovače, potrubí 16x2,0 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111033					
	VV		5*5*2		50,000			
	VV		2*4*2		16,000			
	VV		Součet		66,000			
35	K	736111102	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříňové rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 4-7	kus	7,000	3 850,00	26 950,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříňové rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 4-7					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111102					
36	K	736111121	Trubkové teplovodní podlahové vytápění sada pro připojení měřiče tepla	kus	7,000	4 279,00	29 953,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění sada pro připojení měřiče tepla					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111121					
37	K	736111132	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat programovatelný	kus	7,000	2 849,00	19 943,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat programovatelný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111132					
38	K	736111133	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektrotermická hlavice	kus	33,000	1 309,00	43 197,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektrotermická hlavice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111133					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	736111134	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektronický rozvaděč	kus	7,000	2 959,00	20 713,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektronický rozvaděč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111134					
40	K	R049	plastifikátor P	kg	20,000	99,00	1 980,00	
PP			plastifikátor P					
41	K	998735103X	Přesun hmot pro plošné podlahové vytápění stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,775	1 650,00	1 278,75	
PP			Přesun hmot pro plošné podlahové vytápění stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		OST	Ostatní				16 500,00	
42	K	OST VYT	Stavební přípomoc pro vytápění	%	1,000	16 500,00	16 500,00	
PP			Stavební přípomoc pro vytápění					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt:
SO 01 - BYTOVÝ DŮM
Soupis:
D.1.4E - ZDRAVOTECHNIKA

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Hora Svatého Šebestiána

Účastník:
Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.

Projektant:
Ing.arch.Sergi Vasyliev

Zpracovatel:
Valová R.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 250 14 111
DIČ: CZ25014111

IČ: 68592779
DIČ:

IČ: 86733796
DIČ:

Cena bez DPH		686 995,51	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	686 995,51	12,00%	82 439,46
Cena s DPH	v CZK		769 434,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DŮM
Soupis: D.1.4E - ZDRAVOTECHNIKA

Místo:		Datum:	28. 3. 2025
Zadavatel:	Obec Hora Svatého Šebestiána	Projektant:	Ing.arch.Sergi Vasyliiev
Účastník:	Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.	Zpracovatel:	Valová R.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	686 995,51
HSV - Práce a dodávky HSV	89 583,52
1 - Zemní práce	31 990,83
4 - Vodorovné konstrukce	1 833,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 552,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 672,49
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	714,71
998 - Přesun hmot	5 818,68
PSV - Práce a dodávky PSV	597 411,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	134 963,15
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	182 090,96
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	237 879,18
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	42 478,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DŮM

Soupis: D.1.4E - ZDRAVOTECHNIKA

Místo: Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hora Svatého Šebestiána Projektant: Ing.arch.Sergi Vasyliev

Účastník: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: Valová R.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 686 995,51

D	HSV	Práce a dodávky HSV					89 583,52	
D	1	Zemní práce					31 990,83	
1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,880	2 401,72	14 122,11	CS ÚRS 2025 01
PP			Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139711111					
VV			"výkop pro vnitřní kanalizační svod - DN 75+110"24,5*0,4*(0,8-0,2)					
					5,880			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,350	138,50	1 017,98	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211311					
VV			"ven z objektu na deponii"5,88					
VV			"zemina pro zpětný zásep"1,47					
VV			Součet					
					5,880			
					1,470			
					7,350			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	7,350	127,72	938,74	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211319					
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,410	1 059,80	4 673,72	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
VV			5,88-1,47					
					4,410			
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	8,820	383,16	3 379,47	CS ÚRS 2025 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111101					
VV			"přebytek z deponie pro odvoz na skládku"5,88-1,47					
VV			"zemina pro zpětný zásep"4,41					
VV			Součet					
					4,410			
					4,410			
					8,820			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,938	300,00	2 381,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			5,88-1,47					
VV			4,41*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					
					4,410			
					7,938			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,880	21,92	128,89	CS ÚRS 2025 01
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
VV			"uložení ručně přemístěné zeminy na deponii"5,88					
					5,880			
8	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztuhnutím ručně	m3	1,470	652,71	959,48	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu záspy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111102					
VV			5,88-2,94-1,47					
					1,470			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,940	602,87	1 772,44	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101 24,5*0,4*0,3		2,940			
10	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	5,880	445,00	2 616,60	CS ÚRS 2025 01
			PP VV					
			šterkopísek frakce 0/4 2,94*2 *Přepočtené koeficientem množství		5,880			
			D 4				1 833,88	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,470	1 247,54	1 833,88	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV					
			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111 podsyp pod svodné kanalizační potrubí 24,5*0,4*0,15		1,470			
			D 6				13 552,93	
12	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,960	6 914,76	13 552,93	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631312141 "dle trasy kanalizace"24,5*0,4*0,2		1,960			
			D 9				35 672,49	
13	K	974042579	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	24,500	236,02	5 782,49	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky Příplatek k ceně -2577 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974042579 24,5		24,500			
14	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	49,000	610,00	29 890,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977312114 "dle trasy kanalizace"24,5*2		49,000			
			D 997				714,71	
15	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	1,078	663,00	714,71	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC P					
			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111 Poznámka k položce: odvoz na skládku zajišťuje objednatel					
			D 998				5 818,68	
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,564	428,98	5 818,68	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC					
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001					
			D PSV				597 411,99	
			D 721				134 963,15	
17	K	721 stavebpřip	Stavební přípojení pro díl 721 - sekání drážek a jejich zapravení, prostupy	%	1,000	38 500,00	38 500,00	
			PP					
			Stavební přípojení pro díl 721 - sekání drážek a jejich zapravení, prostupy					
18	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	3,500	550,00	1 925,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174004 3,5		3,500			
19	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	21,000	660,00	13 860,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174005 2*10,5		21,000			
20	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	42,000	715,00	30 030,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svíslé) DN 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025 4*10,5		42,000			
21	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	27,050	550,00	14 877,50	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV					
			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043 "1.pp"0,5+1,9+0,25+0,5 "1.np+2.np"(1,5+1+2,5+1+0,25+1,2+2,5+2)*2 Součet		3,150 23,900 27,050			
22	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	21,000	605,00	12 705,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174044 "1.pp"0,5+3+1,5+1,5+0,5		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.np+2.np"(1,5+1+3+1,5)*2		14,000			
	VV		Součet		21,000			
23	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	5,800	715,00	4 147,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045					
	VV		"1.pp"1		1,000			
	VV		"1.np+2.np"(0,9+0,5+1)*2		4,800			
	VV		Součet		5,800			
24	K	721212123	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	11 990,00	11 990,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721212123					
25	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	1 122,00	1 122,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721273152					
26	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	1 067,00	2 134,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721273153					
27	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	120,350	29,15	3 508,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
	VV		21+3,5+42+27,05+21+5,8		120,350			
28	K	998721112	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,130	1 265,00	164,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721112					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				182 090,96	
29	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	11,200	385,00	4 312,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174002					
	VV		1,15*8		9,200			
	VV		0,5*4		2,000			
	VV		Součet		11,200			
30	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	152,700	462,00	70 547,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003					
	VV		"1.pp"1,4+2+10,2+2,8+2,8+1,7+1,8+2,2+2+3,3+1,4		31,600			
	VV		"1.np+2.np"(3+1,5+3+1,3+0,8+4,7+2,8+4,4+2,8+11+1,8+2,8+7+1+1,4+4,4+1,6)*2		110,600			
	VV		"stoup."1*10,5		10,500			
	VV		Součet		152,700			
31	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	10,200	112,20	1 144,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241					
32	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	152,700	137,50	20 996,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181242					
33	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4"	soubor	7,000	3 399,00	23 793,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodoměrové sestavy závitové G 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722270101					
34	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	163,900	50,16	8 221,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234					
	VV		11,2+152,7		163,900			
35	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	1,000	29,15	29,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246					
36	K	722stavebpřip	Stavební přípomoc pro díl 722-sekání drážek a jejich zapravení, prostupy	%	1,000	52 800,00	52 800,00	
	PP		Stavební přípomoc pro díl 722-sekání drážek a jejich zapravení, prostupy					
37	K	998722112	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,225	1 100,00	247,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722112					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				237 879,18	
38	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	6,000	6 050,00	36 300,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112022					
39	K	725112173	Kombi klozet s hlubokým splachováním pro handicapované odpad svislý	soubor	1,000	11 550,00	11 550,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním pro handicapované odpad svislý					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112173					
40	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	6,000	3 850,00	23 100,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211602					
41	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 290,00	4 290,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211681					
42	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	6,000	7 150,00	42 900,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241112					
43	K	725244203	Zástěna sprchová skleněná tl. 6 mm pevná bezdveřová na vaničku šířky 900 mm	soubor	6,000	7 590,00	45 540,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové ke stěně bezdveřové, pevná stěna sklo tl. 6 mm, na vaničku šířky 900 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244203					
44	K	725244523	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	10 450,00	10 450,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244523					
45	K	725291668	Montáž madla invalidního rovného	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291668					
46	M	55147055	madlo invalidní rovné bílé 800mm	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2025 01
PP			madlo invalidní rovné bílé 800mm					
47	K	725291669	Montáž madla invalidního krakorcového	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291669					
48	M	55147103	madlo invalidní krakorcové nerez mat 900mm	kus	1,000	3 190,00	3 190,00	CS ÚRS 2025 01
PP			madlo invalidní krakorcové nerez mat 900mm					
49	K	72529169.R01	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zrcadlo pro imobilní	kus	1,000	275,00	275,00	
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zrcadlo pro imobilní					
50	M	725SPCM 1	Zrcadlo sklopné pro imobilní	kus	1,000	5 390,00	5 390,00	
PP			Zrcadlo sklopné pro imobilní					
51	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	6,000	1 980,00	11 880,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613					
52	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725829121					
53	M	725SPCM 1.1	Baterie umyvadlová zdravotní s prodlouženou pákou ovládání	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
PP			Baterie umyvadlová zdravotní s prodlouženou pákou ovládání					
54	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	7,000	605,00	4 235,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Baterie sprchové nástěnné pákové					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841312					
55	M	551450.01	souprava sprchová komplet - sprchový systém s ruční a hlavovou sprchou a jednopákovou směšovací baterií	sada	7,000	4 279,00	29 953,00	
PP			souprava sprchová komplet - sprchový systém s ruční a hlavovou sprchou a jednopákovou směšovací baterií					
56	K	725862113	Žápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	7,000	638,00	4 466,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Žápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725862113					
57	K	998725112	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,558	1 210,00	675,18	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725112								
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				42 478,70	
58	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	7,000	6 050,00	42 350,00	CS ÚRS 2025 01
PP Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131041								
59	K	998726122	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,117	1 100,00	128,70	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726122								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt:
SO 01 - BYTOVÝ DŮM
Soupis:
D.1.4G - ELEKTROINSTALACE

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
Obec Hora Svatého Šebestiána	DIČ:
Účastník:	IČ: 250 14 111
Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.	DIČ: CZ25014111
Projektant:	IČ: 68592779
Ing.arch.Sergi Vasyliiev	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 86733796
Valová R.	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		560 812,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	560 812,80	12,00%	67 297,54
Cena s DPH		v CZK	628 110,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DŮM
Soupis: **D.1.4G - ELEKTROINSTALACE**

Místo:		Datum:	28. 3. 2025
Zadavatel:	Obec Hora Svatého Šebestiána	Projektant:	Ing.arch.Sergi Vasyliiev
Účastník:	Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.	Zpracovatel:	Valová R.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		560 812,80
HSV - Práce a dodávky HSV		74 441,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		72 556,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 885,20
PSV - Práce a dodávky PSV		486 371,60
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		473 878,90
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		12 492,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DŮM

Soupis: D.1.4G - ELEKTROINSTALACE

Místo: Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hora Svatého Šebestiána Projektant: Ing.arch.Sergi Vasylijev

Účastník: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: Valová R.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 560 812,80

D HSV Práce a dodávky HSV 74 441,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 556,00

1	K	973032616	Vysekání kapes pro špalíky a krabice ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc do 100x100x50 mm	kus	326,000	74,80	24 384,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973032616							
VV	326				326,000			
VV	Součet				326,000			

2	K	977332211	Frézování drážek ve stěnách z dutých cihel nebo tvárníc do 30x30 mm	m	644,000	74,80	48 171,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PP	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z dutých cihel nebo tvárníc, rozměru do 30x30 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332211							
VV	92*7				644,000			
VV	Součet				644,000			

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 1 885,20

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,970	998,40	968,45	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211							
VV	0,97				0,970			
VV	Součet				0,970			

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,970	645,10	625,75	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501							
VV	0,97				0,970			
VV	Součet				0,970			

5	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,970	300,00	291,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013603							
VV	0,97				0,970			
VV	Součet				0,970			

D PSV Práce a dodávky PSV 486 371,60

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 473 878,90

6	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	326,000	74,80	24 384,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061							
VV	49+33+20+2+81+120+7+7+7				326,000			
VV	Součet				326,000			

7	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	326,000	6,60	2 151,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---	-----	---------	------	----------	----------------

PP	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm							
VV	326				326,000			
VV	Součet				326,000			

8	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	600,000	24,20	14 520,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015							
VV	600				600,000			
VV	Součet				600,000			

9	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	690,000	14,30	9 867,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PP	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2		
VV	64,0*koefficient ztrátého		690,000
VV	600*1.15		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	690,000				
10	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	750,000	26,40	19 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016					
VV			750	750,000				
VV			Součet	750,000				
11	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	862,500	24,20	20 872,50	CS ÚRS 2025 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
VV			89,0*koefficient ztrátného					
VV			750*1.15	862,500				
VV			Součet	862,500				
12	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	100,000	26,40	2 640,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031					
VV			100	100,000				
VV			Součet	100,000				
13	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	115,000	39,60	4 554,00	CS ÚRS 2025 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2					
VV			12,0*koefficient ztrátného					
VV			100*1.15	115,000				
VV			Součet	115,000				
14	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	49,000	118,80	5 821,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101					
VV			1 PP					
VV			13	13,000				
VV			1 NP					
VV			18	18,000				
VV			2 NP					
VV			18	18,000				
VV			Součet	49,000				
15	M	34539010	přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	49,000	100,10	4 904,90	CS ÚRS 2025 01
PP			přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky					
VV			49	49,000				
VV			Součet	49,000				
16	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	49,000	38,50	1 886,50	CS ÚRS 2025 01
PP			kryt spínače jednoduchý					
VV			49	49,000				
VV			Součet	49,000				
17	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	49,000	24,20	1 185,80	CS ÚRS 2025 01
PP			rámeček jednonásobný					
VV			49	49,000				
VV			Součet	49,000				
18	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	33,000	118,80	3 920,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310122					
VV			1 PP					
VV			7	7,000				
VV			1 NP					
VV			13	13,000				
VV			2 NP					
VV			13	13,000				
VV			Součet	33,000				
19	M	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	33,000	106,70	3 521,10	CS ÚRS 2025 01
PP			přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky					
VV			33	33,000				
VV			Součet	33,000				
20	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	33,000	38,50	1 270,50	CS ÚRS 2025 01
PP			kryt spínače jednoduchý					
VV			33	33,000				
VV			Součet	33,000				
21	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	33,000	24,20	798,60	CS ÚRS 2025 01
PP			rámeček jednonásobný					
VV			33	33,000				
VV			Součet	33,000				
22	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	20,000	118,80	2 376,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310126					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 PP					
	VV		6		6,000			
	VV		1 NP					
	VV		8		8,000			
	VV		2 NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		20,000			
23	M	34539014	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky	kus	20,000	154,00	3 080,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky					
24	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	20,000	38,50	770,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kryt spínače jednoduchý					
25	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	20,000	24,20	484,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		rámeček jednonásobný					
26	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	2,000	171,60	343,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311004					
27	M	40461058	čidlo pohybové a prezenční stropní 360°	kus	2,000	236,50	473,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		čidlo pohybové a prezenční stropní 360°					
28	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	81,000	118,80	9 622,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313001					
	VV		1 PP					
	VV		21		21,000			
	VV		1 NP					
	VV		30		30,000			
	VV		2 PN					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		81,000			
29	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	81,000	24,20	1 960,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		rámeček jednonásobný					
	VV		81		81,000			
	VV		Součet		81,000			
30	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	81,000	124,30	10 068,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
	VV		81		81,000			
	VV		Součet		81,000			
31	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	60,000	118,80	7 128,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313003					
	VV		1 PP					
	VV		8		8,000			
	VV		1 NP					
	VV		26		26,000			
	VV		2 NP					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		60,000			
32	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	60,000	44,00	2 640,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		rámeček dvojnásobný					
33	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	120,000	124,30	14 916,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
	VV		60*2		120,000			
	VV		Součet		120,000			
34	K	741370032	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	18,000	390,50	7 029,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741370032					
	VV		1 PP - společné rozvody					
	VV		3		3,000			
	VV		Byt 1					
	VV		3		3,000			
	VV		Byt 2					
	VV		2		2,000			
	VV		Byt 3					
	VV		2		2,000			
	VV		Byt 4					
	VV		2		2,000			
	VV		Byt 5					
	VV		2		2,000			
	VV		Byt 6					
	VV		2		2,000			
	VV		Byt 7					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		18,000			
35	M	34818210	svítidlo interiérové nástěnné IP44 8W 690lm	kus	18,000	877,80	15 800,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		svítidlo interiérové nástěnné IP44 8W 690lm					
	VV		18		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	18,000				
36	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	66,000	390,50	25 773,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371002					
VV			1 PP - společné prostory					
VV			15					
VV			Byt 1					
VV			6					
VV			Byt 2					
VV			9					
VV			Byt 3					
VV			6					
VV			Byt 4					
VV			8					
VV			Byt 5					
VV			8					
VV			Byt 6					
VV			6					
VV			Byt 7					
VV			8					
VV			Součet					
			66,000					
37	M	M348237	svítidlo stropní, dle výběru investora	kus	66,000	941,60	62 145,60	
PP			svítidlo stropní, dle výběru investora					
VV			66					
VV			Součet					
			66,000					
38	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,520	2 750,00	1 430,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741102					
39	K	R74111	M+D zásuvka domovní, 230V, 16A, IP44, kompletní	kus	2,000	221,10	442,20	
PP			M+D zásuvka domovní, 230V, 16A, IP44, kompletní					
40	K	R74112	M+D Zásuvka třífázová, 400V, 32A, IP44	kus	7,000	381,70	2 671,90	
PP			M+D Zásuvka třífázová, 400V, 32A, IP44					
41	K	R74115	M+D Bytový rozvaděč, včetně vystrojení	kus	7,000	14 671,80	102 702,60	
PP			M+D Bytový rozvaděč, včetně vystrojení					
42	K	R74116	M+D Hlavní domovní rozvaděč, včetně vystrojení	kus	1,000	79 923,80	79 923,80	
PP			M+D Hlavní domovní rozvaděč, včetně vystrojení					
D			742 Elektroinstalace - slaboproud				12 492,70	
43	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	150,000	18,70	2 805,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001					
44	M	34121002	kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 1x2x0,5mm2	m	180,000	9,90	1 782,00	CS ÚRS 2025 01
PP			kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 1x2x0,5mm2					
VV			150*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			Součet					
			180,000					
			180,000					
45	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,100	2 750,00	275,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742102					
46	K	R74113	M+D Zásuvka telefonní a datová	kus	7,000	526,90	3 688,30	
PP			M+D Zásuvka telefonní a datová					
47	K	R74114	M+D Zásuvka televizní	kus	7,000	563,20	3 942,40	
PP			M+D Zásuvka televizní					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt:
SO 01 - BYTOVÝ DŮM
Soupis:
D.1.4G.H - HROMOSVOD

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
Obec Hora Svatého Šebestiána	DIČ:
Účastník:	IČ: 250 14 111
Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.	DIČ: CZ25014111
Projektant:	IČ: 68592779
Ing.arch.Sergi Vasyliiev	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 86733796
Valová R.	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		94 382,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	94 382,25	12,00%	11 325,87
Cena s DPH		v CZK	105 708,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DŮM
Soupis: D.1.4G.H - HROMOSVOD

Místo:		Datum:	28. 3. 2025
Zadavatel:	Obec Hora Svatého Šebestiána	Projektant:	Ing.arch.Sergi Vasyliiev
Účastník:	Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.	Zpracovatel:	Valová R.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	94 382,25
HSV - Práce a dodávky HSV	52 407,11
1 - Zemní práce	52 407,11
PSV - Práce a dodávky PSV	41 975,14
741 - Elektroinstalace - silnoproud	41 975,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DŮM

Soupis: D.1.4G.H - HROMOSVOD

Místo: Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hora Svatého Šebestiána Projektant: Ing.arch.Sergi Vasyliiev

Účastník: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: Valová R.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 94 382,25

D HSV Práce a dodávky HSV 52 407,11

D 1 Zemní práce 52 407,11

1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	23,100	1 609,51	37 179,68	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212121							
VV	výkop pro zemnění							
VV	66*0,5*0,7							
VV	Součet							

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,620	1 059,80	4 896,28	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117							
VV	předpoklad odvozu na skládku							
VV	20%							
VV	23,1*0,2							
VV	Součet							

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	46,200	1,00	46,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119							
VV	4,62*10							
VV	Součet							

4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,620	383,16	1 770,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111101							

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,316	300,00	2 494,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231							
VV	4,62*1,8							
VV	Součet							

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,620	21,92	101,27	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201							
VV	4,62							
VV	Součet							

7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	23,100	256,22	5 918,68	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101							

D PSV Práce a dodávky PSV 41 975,14

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 41 975,14

8	K	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	66,000	52,80	3 484,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410021					
		VV	66		66,000			
		VV	Součet		66,000			
9	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	62,700	49,50	3 103,65	CS ÚRS 2025 01
		PP	pás zemnicí 30x4mm FeZn					
		VV	66*0.95		62,700			
		VV	Součet		62,700			
10	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	76,900	108,90	8 374,41	CS ÚRS 2025 01
		PP	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420001					
		VV	10,9+9+9+9+9		46,900			
		VV	7,5*4		30,000			
		VV	Součet		76,900			
11	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	10,382	194,70	2 021,38	CS ÚRS 2025 01
		PP	drát D 8mm AlMgSi					
		VV	76,9*0.135		10,382			
		VV	Součet		10,382			
12	M	35441470	podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm	kus	20,000	31,90	638,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm					
		VV	20		20,000			
		VV	Součet		20,000			
13	M	35441490	podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prejzovou krytinu 120mm	kus	35,000	35,20	1 232,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prejzovou krytinu 120mm					
		VV	35		35,000			
		VV	Součet		35,000			
14	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	28,000	94,60	2 648,80	CS ÚRS 2025 01
		PP	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420021					
		VV	28		28,000			
		VV	Součet		28,000			
15	M	35431038	svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 60mm	kus	4,000	25,30	101,20	CS ÚRS 2025 01
		PP	svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 60mm					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
16	M	35431040	svorka uzemnění FeZn na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	8,000	41,80	334,40	CS ÚRS 2025 01
		PP	svorka uzemnění FeZn na vodovodní potrubí a okapové roury					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		8,000			
17	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	16,000	23,10	369,60	CS ÚRS 2025 01
		PP	svorka spojovací pro lano D 8-10mm					
		VV	16		16,000			
		VV	Součet		16,000			
18	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	6,000	94,60	567,60	CS ÚRS 2025 01
		PP	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420022					
		VV	6		6,000			
		VV	Součet		6,000			
19	M	35431015	svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění	kus	4,000	49,50	198,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
20	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	2,000	42,90	85,80	CS ÚRS 2025 01
		PP	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
21	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,000	346,50	1 386,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420051					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
22	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	4,000	327,80	1 311,20	CS ÚRS 2025 01
		PP	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
23	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	kus	8,000	42,90	343,20	CS ÚRS 2025 01
		PP	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		8,000			
24	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420083					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
25	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	5,50	22,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	štítek plastový - čísla svodů					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
26	K	741420103	Montáž držáků oddáleného vedení na trubku	kus	2,000	94,60	189,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC VV VV 								
			Montáž oddáleného vedení držáků na trubku					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420103					
			2			2,000		
			Součet			2,000		
27	M	35442200	držák oddáleného hromosvodu FeZn na trubku pr. 35-43mm (1 1/4")	kus	2,000	39,60	79,20	CS ÚRS 2025 01
PP VV VV 								
			držák oddáleného hromosvodu FeZn na trubku pr. 35-43mm (1 1/4")					
			2			2,000		
			Součet			2,000		
28	K	741420121	Montáž izolační tyče oddáleného vedení	kus	2,000	346,50	693,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV 								
			Montáž oddáleného vedení izolační tyče					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420121					
			2			2,000		
			Součet			2,000		
29	M	35442209	tyč izolační GFK pro vodič, příložky a spoj. mat. FeZn 430mm	kus	2,000	196,90	393,80	CS ÚRS 2025 01
PP VV VV 								
			tyč izolační GFK pro vodič, příložky a spoj. mat. FeZn 430mm					
			2			2,000		
			Součet			2,000		
30	K	741430002	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci zděnou	kus	2,000	577,50	1 155,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC 								
			Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na konstrukci zděnou					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741430002					
31	M	35441116	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm Cu	kus	2,000	1 681,90	3 363,80	CS ÚRS 2025 01
PP 								
			tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm Cu					
32	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 485,60	6 485,60	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV 								
			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810001					
			1			1,000		
			Součet			1,000		
33	K	741820011	Měření zemnicí sítě dl pásku do 100 m	kus	1,000	2 849,00	2 849,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV 								
			Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741820011					
			1			1,000		
			Součet			1,000		
34	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,118	2 750,00	324,50	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC 								
			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741102					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt:
SO 02 - ZPĚVNENÉ A PARKOVACÍ PLOCHY

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
Obec Hora Svatého Šebestiána	DIČ:
Účastník:	IČ: 250 14 111
Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.	DIČ: CZ25014111
Projektant:	IČ: 68592779
Ing.arch.Sergi Vasyliev	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 86733796
Valová R.	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		508 540,37	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	508 540,37	12,00%	61 024,84
Cena s DPH	v CZK		569 565,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána

Objekt: SO 02 - ZPĚVNEŇÉ A PARKOVACÍ PLOCHY

Místo:

Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hora Svatého Šebestiána

Projektant: Ing.arch.Sergi Vasyliiev

Účastník: Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.

Zpracovatel: Valová R.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	508 540,37
HSV - Práce a dodávky HSV	508 540,37
1 - Zemní práce	144 074,84
5 - Komunikace pozemní	240 142,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 660,38
998 - Přesun hmot	52 662,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána

Objekt: SO 02 - ZPĚVNENÉ A PARKOVACÍ PLOCHY

Místo: Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hora Svatého Šebestiána Projektant: Ing.arch.Sergi Vasyliiev

Účastník: Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o. Zpracovatel: Valová R.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 508 540,37

D HSV Práce a dodávky HSV 508 540,37

D		1	Zemní práce				144 074,84	
1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	187,540	28,86	5 412,40	CS ÚRS 2025 01
PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151113						
VV		"zámková dlažba"74			74,000			
VV		"park.stání"90			90,000			
VV		"varovný pás"11,2			11,200			
VV		"dělicí pásy"((9-5)+3,6)*0,15			1,140			
VV		"okapový chodník"11,2			11,200			
VV		Součet			187,540			
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	56,669	191,90	10 874,78	CS ÚRS 2025 01
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251103						
VV		"zámková dlažba"74*(0,42-0,1)			23,680			
VV		"park.stání"90*0,32			28,800			
VV		"varovný pás"11,2*0,32			3,584			
VV		"dělicí pásy"((9-5)+3,6)*0,15*0,32			0,365			
VV		"okapový chodník"1,2*0,2			0,240			
VV		Součet			56,669			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	74,482	1 059,80	78 936,02	CS ÚRS 2025 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117						
VV		"ornice"187,54*0,1			18,754			
VV		"výkopek"56,669			56,669			
VV		"odpočet ornice pro zpětné rozprostření"-9,405*0,1			-0,941			
VV		Součet			74,482			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	744,820	1,00	744,82	CS ÚRS 2025 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119						
VV		74,482*10 'Přepočtené koeficientem množství			744,820			
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	134,068	300,00	40 220,40	CS ÚRS 2025 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231						
VV		74,482*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			134,068			
6	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	9,405	225,11	2 117,16	CS ÚRS 2025 01
PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311103						
VV		kolem obrubníků parkovací plochy v pruhu 0,5 m (5+3,35+5,46+5)*0,5			9,405			
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	9,405	25,50	239,83	CS ÚRS 2025 01
PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131						
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,188	113,00	21,24	CS ÚRS 2025 01
PP		osivo směs travní parková						
VV		"2kg/100 m2"						
VV		9,405/100*2			0,188			
9	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuťněním strojně	m2	187,540	29,07	5 451,79	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951114					
	Online PSC							
	VV		"zámková dlažba"74		74,000			
	VV		"park.stání"90		90,000			
	VV		"varovný pás"11,2		11,200			
	VV		"dělicí pásy"((9-5)+3,6)*0,15		1,140			
	VV		"okapový chodník"11,2		11,200			
	VV		Součet		187,540			
10	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	8 700,52	8,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802113					
11	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	1,000	47,70	47,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		hnojivo průmyslové					
D		5	Komunikace pozemní		240 142,63			
12	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	352,680	237,42	83 733,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011					
	VV		"zámková dlažba"74*2		148,000			
	VV		"park.stání"90*2		180,000			
	VV		"varovný pás"11,2*2		22,400			
	VV		"dělicí pásy"((9-5)+3,6)*0,15*2		2,280			
	VV		Součet		352,680			
13	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	32,000	305,91	9 789,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
	VV		okapový chodník					
	VV		32		32,000			
14	K	596212353	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací strojně tl 80 mm pl do 300 m2	m2	85,200	343,90	29 300,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212353					
	VV		"zámková dl."74+11,2		85,200			
15	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	75,480	327,80	24 742,34	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		74*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		75,480			
16	M	59245225	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	11,424	497,20	5 680,01	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		11,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,424			
17	K	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárců pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl do 100 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	90,000	392,98	35 368,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596412211					
	VV		parkovací stání					
	VV		90		90,000			
18	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	92,700	313,50	29 061,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní					
	VV		90*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		92,700			
19	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	32,000	429,07	13 730,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811120					
	VV		okapový chodník					
	VV		32		32,000			
20	M	59245620	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní	m2	32,960	265,10	8 737,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba desková betonová tl 60mm přírodní					
	VV		32*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		32,960			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		71 660,38			
21	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	11,000	352,00	3 872,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111					
	VV		VÝKRES 04					
	VV		11		11,000			
22	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	4,000	1 408,00	5 632,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	404456.R01	informativní značky jiné - dodatkové	kus	7,000	979,55	6 856,85	
	PP		informativní značky jiné - dodatkové					
	VV		"E8d"3		3,000			
	VV		"E13"3		3,000			
	VV		"O1"1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
24	K	9151311.R01	Vodorovné dopravní značení symboly - V101 - kompletní provedení včetně předznačení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vodorovné dopravní značení symboly - V101 - kompletní provedení včetně předznačení					
25	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	30,381	297,55	9 039,87	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131212					
	VV		ZAPUŠTĚNÝ - přechod u stavající komunikace					
	VV		26,781+2+1,6		30,381			
26	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	30,989	149,60	4 635,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
	VV		30,381*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		30,989			
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,851	391,93	12 483,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213					
	VV		5+(26,781-4,93)+5		31,851			
28	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	32,488	149,60	4 860,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
	VV		31,851*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		32,488			
29	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,426	334,02	14 505,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
	VV		okapový chodník, 3 strany					
	VV		0,6+11,478+0,6+18,07+0,6+11,478+0,6		43,426			
30	M	59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	44,295	107,80	4 775,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník parkový betonový 1000x80x200mm					
	VV		43,426*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		44,295			
D		998	Přesun hmot				52 662,52	
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	209,452	251,43	52 662,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt:
VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
Obec Hora Svatého Šebestiána	DIČ:
Účastník:	IČ: 250 14 111
Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.	DIČ: CZ25014111
Projektant:	IČ: 68592779
Ing.arch.Sergi Vasyliiev	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 86733796
Valová R.	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		155 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	155 000,00	12,00%	18 600,00
Cena s DPH	v CZK		173 600,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána
Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:		Datum:	28. 3. 2025
Zadavatel:	Obec Hora Svatého Šebestiána	Projektant:	Ing.arch.Sergi Vasyliiev
Účastník:	Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.	Zpracovatel:	Valová R.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	155 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	155 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	100 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	51 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytového domu č.p.7, Hora Svatého Šebestiána

Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hora Svatého Šebestiána Projektant: Ing.arch.Sergi Vasyliiev

Účastník: Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o. Zpracovatel: Valová R.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 155 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 155 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					

D VRN3 Zařízení staveniště 100 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	80 000,00	80 000,00	
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

PP			Zařízení staveniště					
3	K	034103000	Oplocení staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	

PP			Oplocení staveniště					
P			Poznámka k položce: po celou dobu výstavby, včetně bezpečnostního značení					

D VRN4 Inženýrská činnost 51 000,00

4	K	042103001	Průkaz energetické náročnosti budovy , dle skutečného provedení	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP			Průkaz energetické náročnosti budovy , dle skutečného provedení					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

5	K	043194001	Zkoušky ostatní - trhová zkouška kotvení zateplení	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP			Zkoušky ostatní - trhová zkouška kotvení zateplení					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

7	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-----------	----------------	--------	-------	----------	----------	--

PP			Provozní vlivy					
----	--	--	----------------	--	--	--	--	--